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Şehirde araç sayısı 
958 bin 481 oldu

Seydişehir’de su 
sorununa dikkat çekildi

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Haziran 2025 
Motorlu Kara Taşıtları istatistikleri yayımlandı. Haziran 
verilerine göre Konya’da trafiğe kayıtlı araç sayısı 
958 bin 841 oldu. Karaman’da ise araç sayısı 115 bin 
472’ye yükseldi. n HABERİ SAYFA 4’TE

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Bekir 
Yaman’ın başkanlığında, Seydişehir İlçe Başkanlığının 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen bölge toplantısında, 
yerel ve ulusal sorunlar değerlendirilerek, bölgenin 
yaşadığı su soruna dikkat çekildi. n HABERİ SAYFA 8'DE
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BAŞSAVCI 
VEDA ETTI

‘ÜRETICIMIZ
SIKINTIDA’ 

Ankara Bölge Adliye Mahke-
mesi Cumhuriyet Başsavcılığı-
na atanan Konya Cumhuriyet 
Başsavcısı Halil İnal, kentte 
düzenlenen törenle uğurlandı.
n HABERİ SAYFA 3'TE

CHP Milletvekili Barış Bektaş, 
81 ile yayılan şap hastalığını 
TBMM’de gündeme getirerek, 
“Üreticilerimizi kaderine terk 
etmeyin” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Lavanta Bahçesi’nde duygular satıra döküldü
Karatay Lavanta Bahçesi ve Mevlana Gül Parkı, sunduğu görsel şölen ve doğal güzellikleriyle yerli ve yabancı ziyaretçile-
rin ilgi odağı olmaya devam ediyor. Türkiye’nin dört bir yanından ve yurt dışından gelen misafirler, bu iki özel alanı ziyaret 
ederek duygu ve düşüncelerini hatıra defteri aracılığıyla paylaştı.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Gençlerin bilimsel 
eğlencesine ortak oldu

Vali Akın, 54 yıllık 
evli çifti ziyaret etti

Sağlam ve kaliteli 
yapılar inşa ediyorlar

Büyükşehir Belediyesi çatısı altında hizmet veren 
Konya Bilim Merkezi’nin düzenlediği “Yaz Bilim 
Kampları” tüm coşkusuyla sürüyor. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, bilimi sevdirme 
misyonuyla hareket eden Konya Bilim Merkezi’ni 
ziyaret ederek, yaz bilim kamplarına katılan çocuk-
larla buluştu.

n HABERİ SAYFA 3'TE

Vali İbrahim Akın, Aile Yılı etkinlikleri kapsamında, 
evlilikte 54. yılını dolduran Şükrü ve Sebahat Molla 
çiftini evinde ziyaret etti. Vali Akın, Aile Yılı dolayı-
sıyla eşi Saliha Akın ile birlikte gerçekleştirdiği zi-
yarette, Şükrü ve Sebahat Molla çiftine 54. evlilik yıl 
dönümleri dolayısıyla pasta sürprizi yaptı.

n HABERİ SAYFA 4'TE

Çumra bölgesine hizmet veren Boyacıoğlu Yapı 
İnşaat, uzun yıllardır sektörde bulunmanın verdiği 
tecrübeyle inşaat sektörüne katkılarını sürdürüyor. 
Boyacıoğlu Yapı İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı İlha-
mi Alkan, hem göze hitap eden hem de sağlam ve 
kaliteli yapılar inşa ettiklerini söyledi.

n HABERİ SAYFA 6'DA

AKRAN ZORBALIĞINI YAYGINLAŞTIRIYOR
Sosyal medya özellikle gençler ve çocuk-
lar üzerinde olumsuz anlamda çok büyük 
bir etki gücüne sahip. Fenomenler, şiddet 
içerikleri ve güzellik dayatmaları, gerçek 
hayattan kopan gençlerin ve çocukların 
yeni kılavuzu haline geldi. Sosyal medya-
nın günlük hayattaki rolüyle ilgili uyarılarda 
bulunan Klinik Psikolog Dr. Elmas Merve 
Malas, akran zorbalığı vakalarında artış 
olduğuna dikkat çekerek, sosyal medya 
ve şiddet içerikli oyunların burada önemli 
bir aktör olduğunu vurguladı.  

GERÇEK DÜNYA ALGISI KAYBOLUYOR 
Çocukların sanal gerçeklik ile gerçek hayat 
arasındaki sınırı ayırt edemediğini anlatan 
Malas, “Birisini dövdüğünde, öldürdüğünde 
gerçek hayatta bunun geri dönüşü olmaya-
cağını anlamıyor çünkü dijital dünyada canı 
biten yeniden başlıyor” dedi. Son yıllarda 
makyaj yapma yaşının hızla düştüğünü ve 
çocukların dış görünüş odaklı bir hayata 
sürüklendiğini belirten Malas, güzellik 
algısının bir zorbalık türüne dönüştüğünü 
söyleyerek, sosyal medya konusunda ailele-
ri uyardı. n HABERİ SAYFA 7'DE

Çocuklar adeta sosyal medya kurbanı oluyor. Klinik Psikolog Dr. Elmas Merve Malas, sosyal medyanın 
çocukların kılavuzu haline geldiğini belirterek, dijital dünyanın çocukları sessizce büyüttüğünü söyledi

Gençlik elimizden 
kayıp gitmesin

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Cuma Buluşmaları ile mahalle sakinlerinin görüş 
ve önerilerini almaya devam ediyor. İstişarelerin ve 
görüş alışverişlerinin temel alındığı buluşmaların bu 
haftaki adresi Hanaybaşı Mahallesi oldu. Belediye 
hizmetleriyle ilgili olarak vatandaşlardan gelen istek 
ve önerileri dinleyen Pekyatırmacı’ya, Selçuklu Kay-
makamı Eflatun Can Tortop, AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Arif Bağcı, Belediye Başkan Yardımcıları ve 
birim müdürleri eşlik etti. n HABERİ SAYFA 5'TE

SELÇUKLU’DA TALEBE GÖRE HIZMET

Dr.Elmas Merve Malas
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Öyle görüntülere maruz kalıyo-
ruz ki… Sadece gözümüze değil, 
ruhumuza da kazınıyor.

Filistin’de yaşananlar—çocukla-
rın açlıktan hayatını kaybetmesi, in-
sanların en temel yaşamsal ihtiyaç-
lara ulaşamaması—yerel bir kriz gibi 
sunulsa da, bu yaşananlar aslında 
insanlığın kolektif vicdanına işlenmiş 
derin bir yaradır.

Bir yanda masa başında israf 
edilen yemekler, diğer yanda yaşam 
savaşı veren çocuklar… Bu sadece 
coğrafi bir uzaklık değil; ahlaki bir 
yakınlık meselesi.

Bazen izlerken içimden şu geçi-
yor:

“Biz buradayken bu nasıl olabi-
liyor?”

Yıllar önce, farklı soykırımlarla 
ilgili okuma yaptığımda da aynı so-
ruyu sormuştum.

“Dünyanın sonu gelmemişse 
böyle şeyler nasıl yaşandı? İnsanlar 
nasıl susabildi?”

Her ayrıntıyı hayretle okurken en 
çok da şunu merak ediyordum:

“O sırada diğer insanlar ne yapı-
yordu?”

Ne yazık ki, bugün o sorunun 

cevabını yaşayarak öğreni-
yorum.

Gerçek ağır. Ve herkes 
onu taşıyamıyor.

Şimdi mi?
Boğazda düğümlenen kelimeler, 

uykusuzluk, derin bir suçluluk duy-
gusu, öfke…

Bunlar, birçok kişinin—özellikle 
de empati kapasitesi yüksek birey-
lerin—bu sürece tanıklık ederken 
yaşadığı ortak tepkiler.

Psikolojide “kolektif bilinç” ola-
rak tanımlanan bir kavram vardır. 
Émile Durkheim’a göre bu, bireylerin 
toplumla ortak değerler, inançlar ve 
duygular yoluyla oluşturduğu zi-
hinsel bir bağdır. Bu bilinç sadece 
toplumsal etkileşimle değil, insanlık 
olarak paylaştığımız ortak travmalar-
la da şekillenir.

Bu nedenle Filistin’de yaşanan 
bir acı, burada, kendi koltuğumuzda 
otururken dahi ruhumuzu derinden 
sarsabilir. Çünkü görmezden gel-
mediğimiz sürece aslında aynı bilinç 
alanına bağlıyız.

Bu tanıklığın ruhumuzda yarattı-
ğı huzursuzluk, çaresizlik hissi, yap-
tıklarımızın yetersiz geldiği o içsel 

sorgular…
Tüm bunlar psiko-

lojide vicdani yük ya da 
tanıklık travması olarak 
adlandırılır.

Doğrudan travma-
ya maruz kalmasak da, 
başkasının acısına ta-
nıklık ettiğimizde, bir tür 
ikincil travma yaşarız.

Ve eğer bu acı kar-
şısında eylemsiz kaldıy-
sak, bu durum zamanla 
ahlaki yaralanmaya dönüşebilir:

Yani kişinin kendi etik değerle-
riyle çelişen bir durum karşısında 
yaşadığı suçluluk, utanç ve içsel 
çatışma.

Bu yüzden burada mesele yal-
nızca acıyı görmek değil;

Acı karşısında verdiğimiz ya da 
veremediğimiz tepkinin ağırlığıdır.

Çoğumuzun içinden şu geçtiğini 
biliyorum:

“Ben ne yapabilirim ki?”
Ve bu soruyu duymak bile, ko-

lektif bilincin hâlâ çalıştığını, empati 
yetimizin tükenmediğini gösteriyor.

Bunca acıya rağ-
men hâlâ çırpınan yü-
rekler varsa, bu, o yan-
gını söndürmese bile 
yönümüzü belli ediyor.

İçimizdeki bu sızı, 
sadece kendi yaşamı-
mıza değil, başkalarının 
yaşam hakkına olan 
inancımızı da temsil 
ediyor.

Ve işte bu inanç, 
dayanışmanın doğması 

için gereken zemini hazırlıyor.
Ama yeterli mi?
Hayır.
Bu çığlık yalnızca farkındalıkta 

kalmamalı.
Farkındalıktan dayanışmaya, da-

yanışmadan eyleme dönüşmelidir.
Çünkü sessizlik de bir seçimdir.
Aynı şekilde görmek, duymak ve 

“Ben buradayım” diyebilmek de bir 
seçimdir.

Unutmayalım:
Acı karşısında hissizleşmemek, 

en büyük insanlık eylemidir.
Ve bu, başkasının acısı için de 

geçerlidir.
“Elimden ne gelir ki?” 

diye sorabilirsiniz.
Bir çocuğun bir öğün yemeğini 

karşılamak…
İçten bir dua etmek…
Duyurulmak istenen bir sesi 

paylaşmak…
Belki küçük gibi görünür ama 

kaç annenin yüreğine dokunduğunu 
bilemeyiz.

Çünkü tanıklık, yalnızca görmek 
değil;

Gördüğünü sorumluluğa dö-
nüştürebilmektir.

Peki, bu süreci sağlıklı ve bilinçli 
bir şekilde nasıl yürütürüz?

1. Tanıklıktan kaçmayalım.
Görmekten kaçınmamak, trav-

matik içeriğe rağmen duygusal te-
masta kalmak, kolektif bilinci canlı 
tutar.

Bu, duygu donmalarının ve du-
yarsızlaşmanın önüne geçer.

2. Psikolojik savunmaların far-
kında olalım.

İnkâr etmek, küçümsemek ya 
da “abartılıyor” gibi savunmalar, 
bizi acıyla yüzleşmekten uzaklaştı-
rır.

Oysa iyileşmenin ilk adımı, ger-
çeği kabul etmektir.

3. Mikro eylem – makro etkiyi 
hatırlayalım.

Bir öğün yemek, bir çocuk için 
mama, bir kelime, bir paylaşım…

Pasif tanıklıktan aktif dayanış-
maya geçişin küçük ama güçlü 
adımlarıdır.

4. Ruhsal dayanıklılığımızı güç-
lendirelim.

Sürekli travmaya maruz kal-
mak, tükenmişlik yaratabilir.

Kendi duygularımızı bastırma-
dan yaşamak, gerekiyorsa psikolo-
jik destek almak hem bireysel hem 
toplumsal sağlığımız için önemlidir.

5. Çocuklarımıza insanlığın so-
rumluluğunu aktaralım.

Empatiyi, dayanışmayı, yaşam 
hakkına saygıyı anlatmak…

Bu dünyada yalnız olmadığımızı 
ve insanlığın ortak vicdanını koru-
manın bizimle başladığını göster-
mek gerekir

Acıya sırtını dönmeyen her bi-
rey, insanlığın onarımında bir tuğ-
ladır.

Haykırdığımız şeylerin gerçek-
ten duyulduğu bir dünya diliyorum.

ACIYA TANIK OLMAK: KOLEKTIF BILINÇTE AÇILAN DERIN BIR YARA

haber@konyayenigun.com
AYŞE ALBAYRAK

Karatay Lavanta Bahçesi ve 
Mevlana Gül Parkı, sunduğu gör-
sel şölen ve doğal güzellikleriyle 
yerli ve yabancı ziyaretçilerin ilgi 
odağı olmaya devam ediyor. Tür-
kiye’nin dört bir yanından ve yurt 
dışından gelen misafirler, bu iki 
özel alanı ziyaret ederek duygu ve 
düşüncelerini Hatıra Defteri ara-
cılığıyla paylaştı.

Konya’ya kazandırılan çevre 
ve yeşil alan odaklı projeler, hem 
şehir içinden hem de Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen yüz bin-
lerce ziyaretçiyi ağırlıyor. Karatay 
Belediyesi’nin örnek hizmetleri 

arasında yer alan Lavanta Bahçesi 
ve Gül Parkı, ziyaretçilerden tam 
not alırken, oluşturulan Hatıra 
Defteri de duygulara tercüman 
oluyor.

YÜZLERCE MESAJ ANILARA
DÖNÜŞTÜ

Lavanta Bahçesi ve Gül Par-
kı’nı ziyaret eden misafirler, bu-
rada geçirdikleri güzel zamanı 
ölümsüzleştirmek için Hatıra Def-
teri’ne samimi notlar bıraktı. Tür-
kiye’nin farklı şehirlerinden gelen 
ziyaretçiler, Karatay Belediyesi ve 
Belediye Başkanı Hasan Kılca’ya 
teşekkürlerini iletti.

Giresun, Isparta, Trabzon, 
Erzurum, İzmir, Ankara, Mersin, 
Şanlıurfa, Osmaniye ve İstanbul 
başta olmak üzere birçok şehir-
den gelen ziyaretçiler, “Seneye 
tekrar burada olmak istiyoruz”, 
“Renkli ve fotojenik bir ortam ha-
zırlanmış”, “Şehre değer katıyor”, 
“Doğal ve huzurlu bir alan” gibi 
ifadelerle memnuniyetlerini dile 
getirdi.
HER YAŞTAN ZİYARETÇİ ANILARINI 

ÖLÜMSÜZLEŞTİRDİ
Binlerce misafir, Karatay La-

vanta Bahçesi ve Mevlana Gül 
Parkı’nda yaşadıkları güzel anları 
Hatıra Defteri’ne bıraktıkları not-
larla ölümsüzleştirdi. Ziyaretçile-
rin yazdığı notlardan bazıları ise 
şöyle:

Mehmet Koyuncu: “Lavanta 
Bahçeniz ve Hobi Bahçeleriniz 
için sonsuz teşekkürler. Bir va-
tandaş olarak bütün çalışmaları-
nızla gurur duyuyorum.”

Zübeyde Burhan (Mersin): 
“Gül Bahçesi’ni ziyaret ettim, çok 
beğendim. Emeğinize sağlık.”

M. Nazım Eray (İstanbul): “Ka-
ratay Belediyemize şehre kattığı 
değer için teşekkür ederiz. İstan-
bul’dan Konya’ya yaptığımız gezi-
mize renk kattı. Döndüğümüzde 
okulumuzla paylaşacağım.”

Sümeyye Ceylan (Osmaniye): 
“Bu kadar bakımlı ve güzel bah-
çeleri görme fırsatı bulduğumuz 
için kendimizi şanslı hissediyo-
ruz. Çalışmalarınızda başarılar 
dilerim.”

Ebrar Yılmaz (12 yaşında): 

“Ailemle misafir olarak geldik. 
Bahçelerde gezmek ve festivale 
katılmak çok güzel bir anı oldu. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ederim.”

Hediye ve Abdulkadir Ailesi: 
“Her şey çok güzeldi. Renkli ve 
fotojenik ortamlar oluşturulmuş. 
Hafta sonu için kaliteli bir etkin-
likti.”

Aras Ailesi (Erzurum): “Kon-
ya’ya gezmeye geldik, çok beğen-
dik.”

Özdoğan Ailesi (Konya): “Gü-
zel Konya’mdan güzel hareketler. 
Teşekkürler Başkan Kılca.” 

Hira Zümra Gülcü (Trabzon): 
“Bu etkinliğe katıldığım için çok 
mutluyum. Etkinliği düzenleyen-
lere teşekkür ederim.”

Şanlıurfa’dan bir ziyaretçi: 
“Ben ve ailem her şey için çok 
teşekkür ederiz. Her şey çok gü-
zeldi.”

SELÇUKYA’DAN 
DOĞAYA ŞİİRSEL BİR DOKUNUŞ
Öte yandan, Selçukya Kültür 

Sanat Derneği üyeleri de Kara-
tay Lavanta Bahçesi ve Mevlana 
Gül Parkı’nda bir araya gelerek 
bu özel bahçelere ithafen şiirler 
okudu. Doğayla iç içe, huzurlu 
atmosferde gerçekleştirilen et-
kinlik, hem katılımcılardan hem 
de ziyaretçilerden büyük beğeni 
topladı.
KILCA: ÇOK GÜZEL MESAJLAR ALDIK

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Lavanta Bahçesi’nin ve 
Mevlana Gül Parkı’nın ziyaretçiler 
tarafından büyük ilgi gördüğünü 

söyleyerek Hatıra Defterine bıra-
kılan mesajların kendilerini çok 
mutlu ettiğini söyledi. 

Başkan Kılca, “Karatay Bele-
diyesi olarak, doğayla iç içe hu-
zurlu ve keyifli vakit geçirmek 
isteyen tüm vatandaşlarımız için 
özel alanlar oluşturduk. Ziyaretçi-
lerimizin buraya gösterdiği sevgi 
bizlere büyük mutluluk veriyor. 
Vatandaşlarımızın Hatıra Defteri-
mize yazılan çok güzel mesajlarını 
aldık. Her yaştan, farklı şehirler-
den gelen ziyaretçilerimizin içten 
teşekkürleri ve memnuniyetleri, 
yaptığımız çalışmaların ne kadar 

değerli olduğunu gösteriyor.” 
dedi.

Kılca, sözlerini şöyle tamamla-
dı: “Küçük Ebrar’ın ailesiyle yaşa-
dığı mutluluğu, farklı şehirlerden 
gelen misafirlerimizin samimi 
notlarını görmek bizlere güç ve 
motivasyon kaynağı oluyor. Ge-
len her güzel mesaj, geleceğe dair 
projelerimize ilham veriyor. Kara-
tay’ı yeşilin, doğanın ve huzurun 
merkezi yapmak için çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz. Destek veren 
tüm hemşehrilerimize ve ziyaret-
çilerimize teşekkür ederim.” 
n TÜLİN ŞEKER

Karatay Lavanta Bahçesi ve Mevlana Gül Parkı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Türkiye’nin dört bir yanından ve yurt 
dışından gelen misafirler, bu iki özel alanı ziyaret ederek duygu ve düşüncelerini hatıra defteri aracılığıyla paylaştı

Duygular satıra döküldü



Büyükşehir Belediyesi çatısı 
altında hizmet veren Konya Bilim 
Merkezi’nin düzenlediği “Yaz Bilim 
Kampları” tüm coşkusuyla sürüyor. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, bilimi sevdirme mis-
yonuyla hareket eden Konya Bilim 
Merkezi’ni ziyaret ederek, yaz bilim 
kamplarına katılan çocuklarla buluş-
tu. Etkinlik alanlarında öğrencilerin 
gerçekleştirdiği deney ve projelere 
eşlik eden Başkan Altay, çocuklarla 
yakından ilgilenerek sohbet etti. 

“ÇOCUKLARIMIZIN
BİLİM HEYECANINA ORTAK OLDUK”

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından şehre kazandırılan TÜ-
BİTAK destekli Türkiye’nin ilk ve en 
büyük bilim merkezinin kurulduğu 
günden bugüne kadar önemli ça-

lışmalarda bulunduğunu kaydeden 
Altay, şu değerlendirmeleri yaptı: 
“Bilim merkezleri, gençlerimizin 
hayal gücünü ve araştırma isteğini 
canlı tutan özel mekânlardır. Konya 
Bilim Merkezi’miz de bu anlamda 
sadece bir bina değil, şehrimizin ge-
leceğini şekillendiren bir vizyonun 
parçasıdır. Her yaştan bireyin bilim-
le buluşma noktası olan Konya Bilim 
Merkezi çocuklarımıza, gençlerimize 
bilimi sevdirmek için yılın her döne-
mi faaliyetlerine devam ediyor. Bu-
gün de bilim ve teknoloji yuvasını 
ziyaret ederek çocuklarımızın bilim 
heyecanına ortak olduk. Burada gör-
düğüm enerji, çocuklarımızın bilime 
olan ilgisini daha da artırmamız ge-
rektiğini gösteriyor. Bu güzel meka-
nı dolduran çocuklarımıza ve onları 

bilime teşvik eden kıymetli ailelerine 
yürekten teşekkür ediyorum.”

Farklı temalarla ve dolu dolu 
içeriklerle 1 Ağustos’a kadar devam 
edecek     Konya Bilim Merkezi Yaz 
Bilim Kampları’nda hazırlanan; “Bi-

lim ve Teknoloji”, “Astronomi ve 
Uzay”, “Bahçede Bilim”, “Yeni Nesil 
Tasarımcılar” ve “Bilimsel Macera” 
temalı kamplar bilim ve teknoloji 
dünyasına kapı aralıyor.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ
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DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     25°C	      37°C

Karaman               23°C	 36°C	

Aksaray                 22°C	   35°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 20 Muharrem 1447  -  Rûmî: 15 Temmuz 1441

Konya'da hububat hasadı başladı. 
Kuraklık nedeniyle verim çok düşük. 
Bu yıl rekoltede yüzde 30 düşüş bek-
leniyor. 

Daha yazın ortasına gelmedik. Ku-
raklık hem içme suyu sağlayan baraj-
ları hem de tarımı vuruyor. Kuraklıkla 
ilk kez karşı karşıya kalmıyoruz. Fakat 
aşırı talep, iklim değişikliği gibi faktör-
ler, sayısını, süresini ve şiddetini artırdı.

Yangınlardan manşetlerde kurak-
lık haberleri kendine yer bulamıyor 
ama Türkiye ciddi bir kuraklık riskiyle 
karşı karşıya.

Uzmanlar, kamunun gücünü kul-
lanarak 'önleyici tedbir' istiyor. Doğru 
söze ne denir? Kuraklık riski büyüse 
de, barajlardan su çekmeye devam 
ediyoruz. 

Pankobirlik Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu nun 
bir önerisi var. O diyor ki; 
"Konya Ovası'ndaki en büyük tehdit 
kuraklık. Su sorunumuz giderek derin-
leşiyor. Yeraltı sularına yönelik açılan 
kuyularda 300 metreye kadar inildi. Bu 
dahi bazı bölgelerde yetersiz kalıyor. 
500 metreden su çıkarmanın anlamı 
olmaz. Maliyet çok yüksek. Susuz ta-
rım diye bir şey yoktur. Su yoksa tarım 
da olmaz. Acilen dış havzalardan su 
getirmeliyiz. Manavgat Çayı'nı Konya 
Ovası'na akıtalım. Su biterse bizim 
fabrikaların da bir anlamı kalmaz."

Erkoyuncu'nun önerisine itiraz 
çok olacaktır. Ama önyargılarımızı bir 
kenara bırakıp, durumu tüm yönleriy-
le ele almamız lazım. Vakit o vakit...

Zihinsel kuraklığa kapılmadan! 
Sorun büyümeden çözüm yolları 

aranmalıdır.
Stadyum yolu ölüm 

yolu… Konya güzel bir 
stadyuma sahip. Hem 
çevresi hem de bulun-
duğu konum taraftarla-
rın rahatça gelip takım-
larına destek olmalarına 
olanak sağlıyor. 

Fakat Abdülhamit 
Han Caddesi açıldı-
ğından bu yana kaza 
oranında büyük artış 
var. Maddi hasarlı kazaları artık çok 
ciddiye alan yok ama sonuçta eko-
nomik anlamda bir gider söz konusu 
olacağından elbette önemli ve dikkate 
alınmalı.

Daha önceden stadyum öncesin-

de tali yollardan dikkat-
sizce çıkanların oluştur-
duğu kazaları önlemek 
için beton bariyerler 
konuldu ve sorun kısmi 
de olsa çözüldü. Bugün 
gelinen noktada, raylı 
sistem için temel atma 
töreninin ardından öyle-
ce bırakılıp giden yerle 
birlikte, Abdülhamit Han 
Caddesi’nin artan trafiği-
nin yükünü kaldıramaz 

durumda. Çünkü hızını alamayan 
araç sürücüleri her gün bir kazaya 
sebep oluyorlar.

Geçtiğimiz Pazar günü yaşanan 
kazada bir aile paramparça oldu da-
ğıldı. Baba yaşamını yitirdi. Anne her 

yeri kırıklar içinde hastane-
de ve en önemlisi 7 yaşın-
daki çocuğun dalağını pat-

latacak ve yoğun bakımda yatmasına 
sebep olacak kadar nasıl bir araç kul-
lanma ve hız yapmaktır anlamıyorum. 
İnsan canı bu kadar ucuz olmamalı. 

O yolda değil araçların, insanların 
karşıdan karşıya geçmeleri çok bü-
yük sorun olarak karşımızda duruyor 
fakat yetkililerden bir Allah’ın kulu 
görmüyor. Geçtiğimiz gün yine bir 
kadını araç sitenin duvarına fırlattı ne 
olacak? Mutlaka birilerinin ölmesi mi 
gerekiyor. O yolda kuryeler motosik-
letleriyle tehlike saçıyor. Yine geçti-
ğimiz gün kurye araçların ortasında 
kalınca otomobil plastik bariyerlerin 
üstünden geçmek zorunda kaldı ve 
kuryeye çarpmaktan son anda kur-
tardı. 

Trafik ekipleri burada oluşan 
tehlikenin farkına varıp ona göre bir 
raporlama yapmıyorlar mı? Emniye-
te, belediyeye bu konuda çok iş dü-
şüyor. Elektrik direkleri kazalardan 
ve aymaz tırcılardan dolayı yamul-
muş durumda. MEDAŞ bu konuda 
gerekenleri yapmalı.

Tırların dar ara sokaklara ve 
mahalle aralarına park yapmaları da 
yasaklanmalı. Dar sokaklarda diğer 
araçların geçmesini engelledikleri 
gibi, araçların görüş alanını da kapa-
tıp kazaya davetiye çıkarıyorlar.

Demem o ki; stadyum yolu her 
an her şeyin olabileceği bir yol haline 
geldi. Herkes oradan dikkatli geçsin. 
Başınıza bir şey gelebilir. O yola tra-
fik ışığı mı yoksa beton bariyerler mi 
yapacaklar bilemiyorum ama, bir an 
önce çözüm bulunmalı.

REKOLTE DÜŞÜK!.. STADYUM YOLUNA BIR BAKIN!

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Ereğli’de yaşayan 73 yaşındaki 
5 çocuk annesi Nimet Çadır'a, nefes 
darlığı ve yorgunluk şikayetiyle baş-
vurduğu hastanede kalp kapağında 
kireçlenme ve kalpten çıkan ana 
damarın genişlemesinden dolayı 
ameliyat olması gerektiği bildirildi. 
Bunun üzerine Nimet Çadır, oğlu 
45 yaşındaki Erdal Çadır ile Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve 
Damar Cerrahisi servisine başvur-
du. Rehberlik öğretmeni 2 çocuk 
babası Erdal Çadır, aynı şikayetle-
rin kendisinde de olduğunu söyledi. 
Bunun üzerine yapılan tetkiklerde 
Erdal Çadır'ın kalp kapağı ve da-
marında da annesi gibi rahatsızlık 
olduğu, ameliyat edilmesi gerek-
tiği belirtildi. Kısa sürede ameliyat 
olmaya karar veren anne ile oğlu, 
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musta-

fa Büyükateş ve Doç. Dr. Ömer Fa-
ruk Çiçek'in başarılı operasyonuyla 
şikayetlerinden kurtuldu. Ameliyat 
sonrası bir hafta hastanede gözlem 
altında tutulan anne ile oğul, her-
hangi bir komplikasyon yaşamadan 
taburcu edildi.

“AYNI GÜN AMELİYAT ETTİK”
Prof. Dr. Büyükateş, hastane-

lerinde kalp kapağı ve damar de-
ğişimi işleminin başarılı şekilde 
yapıldığını söyledi. Anne ve oğlu-
nun kalp hastası olduğunu belirten 
Büyükateş, şöyle konuştu: "İkisinde 
de aort kapağında ileri derecede 
kalsifikasyon (kireçlenme) ve kalp-
ten çıkan ana damarda genişleme 
tespit ettik. İkisinin de nefes darlı-
ğı ve çabuk yorulma şikayeti vardı. 
Gereken tetkikleri yaptıktan sonra 
ameliyat kararı verdik. Geçen haf-
ta sabah anneyi, öğleden sonra ise 
oğlunu ameliyata aldık. Her ikisi-

ne de aort kapağı değişimi ve suni 
damar takılması işlemi uygulandı. 
Anne-oğul aynı gün ameliyat edi-
lip aynı gün taburcu edilen ender 
hastalarımızdan oldu. İkisi de gayet 
sağlıklı. Onları el ele, gülerek uğur-
lamak bizi çok mutlu etti. Klinik 
olarak bu alandaki tecrübemiz güç-
lü. Bu vakayı da topluma umut ol-
ması açısından paylaşmak istedik."

Büyükateş, aynı hastalığın ai-
lenin diğer bireylerinde de görül-
düğünü ifade ederek, bu durumun 
genetik geçişli bir kalp rahatsızlığı 
olduğunu vurguladı.
“OĞLUMLA AMELİYATHANEDE DE 

AYRILMADIK”
Nimet Çadır da ameliyat önce-

sinde yaşam kalitesinin ciddi ölçü-
de düştüğünü dile getirerek, "Bir 
yıldır nefes alamıyor, yürüyemiyor-
dum. Kayseri'de 13 gün hastanede 
kaldım ama sonuç alamadım. Son 

çare oğlumla birlikte araştırdık, 
Mustafa hocayı bulduk. Oğlumla 
ameliyathanede de ayrılmadık. Bir-
likte ameliyat olduk. Şimdi çok şü-
kür iyiyim." dedi.

“ANNEM İÇİN GELDİK, BİRLİKTE 
AMELİYAT OLDUK”

Erdal Çadır da annesi için gel-
dikleri hastanede kalbinde ciddi so-
run olduğunu öğrendiğini söyledi. 
Annesiyle el ele vererek birlikte ka-
rar verdiklerini anlatan Çadır, "Çok 
ani oldu ama güvenimiz tamdı. 
Aynı gün annem sabah, ben öğle-
den sonra ameliyat oldum. Ameli-
yathaneye giderken annem çıkıyor-
du. Doktorlara 'annem nasıl?' diye 
sordum, 'çok iyi sen de iyi olacaksın' 
dediler. Çok şükür ameliyathaneye 
güle oynaya girdik, güle oynaya çık-
tık. Allah'a şükür ikimiz de sağlıklı 
şekilde taburcu olduk." ifadelerini 
kullandı. n AA

Aort darlığı ve damar genişlemesi teşhisi konulan anne ve oğlu, Selçuk Üniversi-
tesi’nde aynı gün gerçekleştirilen başarılı ameliyatın ardından elele taburcu edildi

Elele hayata tutunuş

Bilim Merkezi’nde çocuklarla birayaya geldi

Ağaç dalı vatandaşın 
üzerine devrildi: 11 yaralı

Beyşehir’de arazi ve 
ahır yangını korkuttu

Ereğli’de piknik alanında bu-
lunan büyük bir çınar ağacının 
gövdesindeki çürümüş dalın kırı-
larak vatandaşların üzerine devril-
mesi sonucu aralarında çocukların 
da bulunduğu 11 kişi yaralandı. 
Olay, Ereğli Atatürk Kültür Par-
kı'nda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Hatay'dan tarım işçi-
si olarak çalışmak üzere Ereğli'ye 
geldikleri öğrenilen Vicdani Yıldız 
ve ailesi parktaki piknik alanında 
dinlenmek istedi. Burada bir şey-
ler yiyen ve çay içen Yıldız ve ai-
lesi oturduğu sırada çürümüş bü-
yük bir dal kırılarak vatandaşların 
üzerine devrildi. Aralarında ço-
cukların da bulunduğu 11 kişi ya-
ralandı, üzerine ağacın devrildiği 

bir minibüs de zarar gördü. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, 
polis ve zabıta ekipleri sevk edil-
di. Yaralılar ambulanslarla Ereğli 
Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Olayın yaşan-
dığı alan güvenlik şeridi çekilerek 
vatandaşların girişine kapatıldı. 
Ereğli Belediyesi zabıta ekipleri 
de yaşanan olay sonrası parka ge-
lerek tedbir alırken, ağacın dalları 
kesildi.

Yakınları yaralanan Vicdani 
Yıldız, ağacın altında oturdukları 
sırada bir anda üzerlerine büyük 
bir dalın devrildiğini, çocukların 
da aralarında bulunduğu çok sayı-
da yakının yaralandığını, aracının 
zarar gördüğünü söyledi. n İHA

Beyşehir’e bağlı Eğirler Mahal-
lesi’nde çıkan arazi ve ahır yangını, 
itfaiye ekiplerinin ve vatandaşların 
müdahalesiyle büyümeden kontrol 
altına alındı. Beyşehir ilçesine bağ-
lı Eğirler Mahallesi’nde meydana 
gelen yangın, kısa sürede araziye 
ve bir ahıra sıçrayarak büyük pa-
niğe neden oldu. Yangına Beyşehir 
merkez ve Doğanbey itfaiye ekip-

leri hızla müdahale etti. Yangının 
yayılmasını önlemek amacıyla ma-
halle sakinleri de seferber oldu. Va-
tandaşlar, traktörlerine pulluk ta-
karak sürdükleri arazide alevlerin 
önünü kesmeye çalıştı. Bu sayede 
yangın daha geniş alanlara sıçra-
madan kontrol altına alındı. Ekipler 
yangının çıkış nedenine ilişkin de-
taylı inceleme başlattı. n İHA



Vali İbrahim Akın, Aile Yılı 
etkinlikleri kapsamında, evli-
likte 54. yılını dolduran Şükrü 
ve Sebahat Molla çiftini evinde 
ziyaret etti. Vali Akın, Aile Yılı 
dolayısıyla eşi Saliha Akın ile 
birlikte gerçekleştirdiği ziya-
rette, Şükrü ve Sebahat Molla 
çiftine 54. evlilik yıl dönümleri 
dolayısıyla pasta sürprizi yap-
tı. Vali Akın, Molla çifti ile yıl 
dönümü pastasının mumlarını 
birlikte üfledi. Ailenin 54. evli-
lik yıldönümlerini kutlayan Vali 
Akın ile eşi Saliha Akın, Molla 
çifti ile bir süre sohbet etti. Vali 
Akın, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 
2025 yılının "Aile Yılı" ilan edil-
diğini ve bu kapsamda ailenin 
korunması ve güçlendirilmesi 
amacıyla etkinlikler gerçekleş-
tirdiklerini söyledi. Amaçlarının 
ailenin ve aile bağlarının önemi 
noktasında bir farkındalık ya-
ratmak olduğunu belirten Akın, 

"Bu çerçevede de evliliklerinde 
25 ve 50 yılını dolduran çiftlere 
ziyaretler yapıyoruz. Bugün 54. 
evlilik yıl dönümünü kutlayan, 
54 yıldır aynı yastığa baş koyan 
4 çocuk ve 7 torun sahibi Molla 
çiftini ziyaret ettik." ifadelerini 
kullandı.

HOŞGÖRÜ VE BAĞLILIK
Akın, çiftin 54 yıllık yaşam-

larında birbirlerine olan bağlı-
lıkları, fedakarlıkları, hoşgörüleri 
ve birbirlerine olan destekleriyle 
örnek bir aile olduklarını vurgu-
layarak, şunları kaydetti: "Aile 
toplumumuzun temel yapı taşı-
dır. Evlilikte iyi günler de kötü 
günler ve sıkıntılar da olacaktır 
ama önemli olan bu sıkıntıları 
sırt sırta, omuz omuza vererek 

karşılıklı sevgi, saygı, hoşgö-
rü ve fedakarlık çerçevesinde 
aşmaktır. Kendileri de bu yön-
leriyle birbirleriyle olan sev-
gileriyle, saygılarıyla, yaşam 
tecrübeleriyle, fedakarlıklarıyla 
hakikaten örnek bir aile. Bütün 
gençlerimize örnek bir çiftler. 
Hem Molla ailemize hem diğer 
bütün ailelerimize sağlık, huzur 
ve mutluluk diliyoruz."

54. yıllık evli olan Şükrü 
Molla (75) da eşini ilk gördü-
ğünde çok beğendiğini söyledi. 
Şükrü Molla, eşinin kendisinin 
gençlik aşkı olduğunu dile ge-
tirerek, "Eşime, Sabahat hanım 

diye hitap ederim. Gençlik aş-
kımdı." diye konuştu. Sebahat 
Molla da eşini çok sevdiğini söy-
ledi. Genç çiftlere tavsiyelerde 
bulunan Sebahat Molla, "Çiftler 
birbirlerine saygılı olsunlar, an-
layışlı olsunlar, en ufak olayda 
ipleri koparmasınlar, evliliklerini 
bozmasınlar." dedi. n AA
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Türkiye İstatistik Kurumu tara-
fından Haziran 2025 Motorlu Kara 
Taşıtları istatistikleri yayımlandı. 
Haziran verilerine göre Konya’da 
trafiğe kayıtlı araç sayısı 958 bin 
841 oldu. Karaman’da ise araç sayı-
sı 115 bin 472’ye yükseldi.  Haziran 
ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtla-
rın yüzde 48,7'sini motosiklet, yüz-
de 38,2'sini otomobil, yüzde 7,8'ini 
kamyonet, yüzde 3,1'ini traktör, 
yüzde 1,3'ünü kamyon, yüzde 
0,6'sını minibüs, yüzde 0,2'sini oto-
büs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı ta-
şıtlar oluşturdu.

Haziran ayında trafiğe kaydı ya-
pılan taşıt sayısı bir önceki aya göre 
özel amaçlı taşıtta yüzde 16,3, trak-
törde yüzde 4,9 artarken otobüste 
yüzde 34,9, minibüste yüzde 30,0, 
kamyonda yüzde 28,5, kamyonette 
yüzde 17,5, otomobilde yüzde 16,9 
ve motosiklette yüzde 2,0 azaldı.

Haziran ayında geçen yılın aynı 
ayına göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı minibüste yüzde 36,1, 
kamyonette yüzde 11,5, kamyon-
da yüzde 2,2 artarken özel amaçlı 
taşıtta yüzde 12,3, motosiklette 
yüzde 7,4, traktörde yüzde 5,9, 
otobüste yüzde 4,8 ve otomobil-
de yüzde 4,5 azaldı. Haziran ayı 
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı ta-
şıtların yüzde 51,7'sini otomobil, 
yüzde 20,6'sını motosiklet, yüzde 

14,8'ini kamyonet, yüzde 7,1'ini 
traktör, yüzde 3,2'sini kamyon, 
yüzde 1,6'sını minibüs, yüzde 
0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.
HAZİRAN AYINDA 840 BİN 22 ADET 

TAŞITIN DEVRİ YAPILDI
Haziran ayında devri yapılan 

taşıtların yüzde 66,6'sını otomo-
bil, yüzde 14,4'ünü kamyonet, 
yüzde 12,4'ünü motosiklet, yüzde 
2,8'ini traktör, yüzde 1,7'sini kam-
yon, yüzde 1,5'ini minibüs, yüzde 
0,4'ünü otobüs ve yüzde 0,2'sini 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 
Haziran ayında trafiğe kaydı ya-
pılan otomobillerin yüzde 8,3'ü 
Volkswagen, yüzde 8,1'i Renault, 

yüzde 6,0'ı Peugeot, yüzde 6,0'ı 
Fiat, yüzde 5,2'si Hyundai, yüzde 
5,2'si Toyota, yüzde 4,9'u Sko-
da, yüzde 4,9'u BYD, yüzde 4,6'sı 
Opel, yüzde 3,8'i Citroen, yüzde 
3,6'sı Mercedes-Benz, yüzde 2,7'si 
BMW, yüzde 2,5'i Chery, yüzde 
2,5'i Audi, yüzde 2,4'ü Ford, yüzde 
2,1'i Kia, yüzde 2,0'ı Nissan, yüz-
de 1,7'si Dacia, yüzde 1,2'si Mini, 
yüzde 1,1'i Honda ve yüzde 21,1'i 
diğer markalardan oluştu.

Ocak-Haziran döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
yüzde 13,6 azalarak 1 milyon 89 
bin 741 adet olurken, trafikten 
kaydı silinen taşıt sayısı yüzde 

76,2 artarak 23 bin 801 adet oldu. 
Böylece Ocak-Haziran döneminde 
trafikteki toplam taşıt sayısında 1 
milyon 65 bin 940 adet artış ger-
çekleşti. Ocak-Haziran dönemin-
de trafiğe kaydı yapılan 507 bin 
841 adet otomobilin yüzde 46,3'ü 
benzin, yüzde 27,3'ü hibrit, yüzde 
16,2'si elektrikli, yüzde 9,3'ü di-
zel ve yüzde 0,9'u LPG yakıtlıdır. 
Haziran ayı sonu itibarıyla trafiğe 
kayıtlı 16 milyon 739 bin 977 adet 
otomobilin ise yüzde 33,4'ü dizel, 
yüzde 31,1'i LPG, yüzde 30,6'sı 
benzin, yüzde 3,2'si hibrit ve yüz-
de 1,6'sı elektrikli.

EN FAZLA 1300 VE ALTI SİLİNDİR 
HACİMLİ OTOMOBİL KAYDI YAPILDI

Ocak-Haziran döneminde tra-
fiğe kaydı yapılan 507 bin 841 
adet otomobilin yüzde 30,3'ü 1300 
ve altı, yüzde 24,0'ı 1401-1500, 
yüzde 11,0'ı 1501-1600, yüz-
de 9,8'i 1301-1400, yüzde 8,3'ü 
1601-2000, yüzde 0,5'i 2001 ve 
üstü motor silindir hacmine sahip. 
Ocak-Haziran döneminde trafi-
ğe kaydı yapılan 507 bin 841 adet 
otomobilin yüzde 40,6'sı gri, yüzde 
24,5'i beyaz, yüzde 13,2'si siyah, 
yüzde 11,5'i mavi, yüzde 4,6'sı ye-
şil, yüzde 4,1'i kırmızı, yüzde 0,6'sı 
kahverengi, yüzde 0,5'i sarı, yüzde 
0,3'ü turuncu ve yüzde 0,1'i diğer 
renkli. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2025 yılı Haziran ayı Motorlu Kara Taşıtları istatis-
tikleri yayınlandı. Buna göne Konya’da trafiğe kayıtlı araç sayısı 958 bin 841’e yükseldi

Araç sayısı 958 bin oldu

Konya’da ilmi buluşma 
5. Rıhle Programı başlıyor

İslam geleneğinin kadim 
ilim yolculuklarından ilham alı-
narak düzenlenen Rıhle prog-
ramının beşincisi, bu yıl da 
Türkiye ve dünyanın dört bir 
yanından gelen alimleri Kon-
ya’da buluşturuyor. Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirilecek olan etkinlik, İslami 
ilimler alanında kapsamlı ve ni-
telikli bir ilmi deneyim sunmayı 
hedefliyor. Hadis literatüründe 
“sahih bilgi arayışıyla çıkılan 
ilim yolculuğu” anlamına gelen 
Rıhle kelimesinin ruhuna uy-
gun olarak tasarlanan bu yoğun 
ilmi yolculuk, katılımcılara ha-
dis, fıkıh, tefsir, akaid ve tarih 
alanlarında derinlemesine bir 
eğitim sunuyor.  Her yıl binler-
ce ilim talebesi ve araştırmacıyı 
bir araya getiren etkinlik, gele-
neksel usul ile güncel konuları 
bütünleştirerek çağdaş sorun-
lara ilmi düzeyde cevaplar üre-
tiyor. Türkiye’den ve dünyadan 
tanınmış alimlerin katılımıyla 
düzenlenen Rıhle programı, 
katılımcılara İslam dünyasın-
daki olayları yetkin isimlerden 

dinleme fırsatı sunarken, aynı 
zamanda İslam coğrafyasın-
da yapılan son çalışmalar ve 
araştırmalar hakkında da bil-
gi sahibi olma imkânı tanıyor. 
Rıhle’de sağlanan bu etkileşim, 
dünyanın farklı noktalarında İs-
lam ümmetinin ürettiği birikimi 
katılımcılara aktarıyor.

Bu yıl 25–30 Ağustos tarih-
leri arasında Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek 
olan 5. Rıhle programına 15 
hoca konuşmacı olarak katıla-
cak. Katılımın ücretsiz olduğu 
programda kadınlar ve erkek-
ler için ayrı yerler ayrılmıştır. 
Derslere devam eden katılım-
cılara sertifika verilecektir. 
Program, Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Selçuk Üniversitesi, 
Türkiye İmam Hatipliler Vakfı 
(TİMAV) ve İsnad Derneği iş-
birliğiyle düzenleniyor. Progra-
ma kayıtlar 1 Ağustos tarihinde 
başlayacak. Katılmak isteyenler 
detaylı bilgilere ve başvuru for-
muna resmi web sitesi ve sos-
yal medya hesapları üzerinden 
ulaşabilirler.n HABER MERKEZİ

Vali Akın, 54 yıllık evli çifti ziyaret etti

Türkmen Kocası Yunus Emre;
Söz ola kese savaşı,
Söz ola kestire başı,
Söz ola ağulu aşı,
Bal ile yağ ile ede söz!
Söz söylemek çok önemlidir. Yine 

Koca Yunus’tan; 
İlim ilim bilmektir. İlim kendin bil-

mektir, Sen kendini bilmezsen, bu nice 
okumaktır.

*
Rahmetli Niyazi Yılmaz Başkanım; 

seçim sathına girildiği zaman şeytan 
da iş başı yapar. Derdi. Dolayısıyla söz 
getirip götüren, abartan daha ötesinde 
de iftira bile atılabilir. İftira edenin iddi-
asına cevap verdim vereceğim deyip 
ispatlarken zaman gelir geçer.

Onun için her sözün ardına düş-
memek gerekir değil mi?

Öyle ise öncelikle duyduğunu önce 
akıl süzgecinden geçirip hazmetmek, 
sindirmek, duyumsamak gerekir.

Başka deyişle söyleyecek olursak; 
sindirmek, elde edilen başarıyı ve ba-
şarısızlığın altında ezilmeden taşımak 
ya da uyum sağlamaktır.

Başka taraftan hoşa gitmeyen bir 
davranışı, sözü karşılıksız bırakmak, 
içine atmak katlanmak, dayanmak, 
sabretmektir.

Yanılmıyorsam rahmetli Hacı Ve-
yiszade merhuma zevattan biri gelmiş;

--- Hoca Efendi falan zadelerde 
yemekte idim. Falan Hoca Efendi sizin 
aleyhinizde konuştu. Deyince Hacı Ve-
yiszade merhum;

--- Peki, evladım yemekte ne vardı, 
neler yiyip içtiniz?

--- Efendim çok mükellef sofra idi. 

Çorbası, etlisi, sütlüsü, 
tatlısı, kahvesi çayı hepsi 
güzeldi Hocam! Deyince. 
Hoca Efendi;

--- Evladım o kadar 
yediğin yemekleri haz-
mettin de niye orada ko-
nuşulanları hazmetmeyip 
buraya kadar getirdin? 
Konuşulan her şeyi taşı-
mamak gerektiğini ifade 
etmiş..

Böylesi laf söz taşı-
yanlara itibar etmemeliyiz. Edersek o 
zaman huzur rahat bulamayız.

Liseli yıllarda bizden üst sınıfta 
çocuk vardı. Bana ters ters bakardı. 
Onunla aynı sınıfta olduğum komşu-

mun çocuğuna sordum;
--- Tevfik bu çocuk 

bana niye ters bakıyor. 
Bir durum varsa bilelim. 
Dedim. O da.

--- Ahmetçiğim o 
sana gıcık oluyormuş. 
Falan filan ondan ne 
duyduysa bana anlattı. 
Ben kendimi tutamadım 
bende onun aleyhinde 
konuşmaya başladım. 

Bizim komşu çocu-
ğu iletken tel gibi benden duyduğunu 
ona, ondan duyduğunu bana geti-
riyormuş. Tabi bunu sonradan an-
ladım. Bir sınıfa giderken salonda o 
çocuğa omuz vurdum. Sonra;

--- Ne oluyor lan? Diyerek ya-
kasından yapıştım. Sen niye bana 
böyle dedin? O bana sen niye böyle 
dedin? Ben demedim. Sen kimden 
duydun? Her ikimiz de Tevfik’ten 
duyduk. Diyorduk. Sonra ben;

--- Gel arkadaşım biz bir birimizi 
kıracağımıza arada laf taşıyan, yalın 
ayaklık, ispiyonculuk yapan Tevfik’in 
ağzını burnunu kıralım. Demiştim. 

Sonra barıştık. Tevfik ikimizle de 
konuşamadı. Daha doğrusu konuş-
maya yüzü olmadı.

Sonrasında öyle veya böyle son-
radan sahip çıkamayacağımız sözler 
sarf etmeyeceğimizi anladık. Sarf 
edilmişse de hazmedeceğimizi de 
anladık.

Futbol takımının hocası beyanat 
veriyor:

Kaybetmeyi hazmetmek kazan-
maktan daha zordur.

Kaybettiğimiz o gün; gösterdi-
ğimiz saygıyla kazandığımız zaman 
rakiplerimizden ne beklediğimizi or-
taya koymuş olduk.

Hülasa her ne duyarsak duyalım 
her ne durumda olursak olalım haz-
metmesini bilmeliyiz. Hazmetmemiş 
olanların da sözüne itibar etmeyelim.

Ya peygamber efendimiz;
“Eğer siz benim bildiklerimi bil-

seydiniz, mutlaka az güler, çok ağlar-
dınız.” Hadisini hatırlayınız.  Diyerek 
ve Koca Yunus ile yazımı bitiriyo-
rum..

Kişi bile söz demini,
Demeye sözün kemini, 
Bu cihan cehennemini,
Sekiz cennet ede bir söz.

SÖZ OLA!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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Vatandaşın ihtiyacına göre hizmet üretiliyor
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, her hafta farklı bir camide 
gerçekleştirdiği Cuma Buluşmaları ile 
mahalle sakinlerinin görüş ve önerilerini 
almaya devam ediyor. İstişarelerin ve gö-
rüş alışverişlerinin temel alındığı Cuma 
Buluşmalarının bu haftaki adresi Hanay-
başı Mahallesi oldu. Başkan Pekyatırma-
cı, Hanaybaşı Alemdar Camii’nde kılınan 
Cuma namazın ardından vatandaşlarla 
bir araya geldi. Belediye hizmetleriyle 
ilgili olarak vatandaşlardan gelen istek 
ve önerileri dinleyen Başkan Pekyatırma-
cı’ya, Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can 
Tortop, AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı 
Arif Bağcı, Belediye Başkan Yardımcıları 
ve birim müdürleri eşlik etti.   
“SELÇUKLU’DA HİZMET STANDARDI HER 

GEÇEN GÜN YÜKSELİYOR”

Selçuklu’nun Türkiye’nin örnek ilçe-
leri arasında yer aldığını ve yürütülen 
belediyecilik hizmetlerini insan odaklı 
bir anlayışla sürdürdüklerini ifade eden 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı," İnsanımızın yaşamaktan 
mutlu olduğu bir ilçe hedefiyle çıktığı-
mız bu yolda, belediyecilik hizmetlerini 

yediden yetmişe bütün vatandaşlarımı-
zın ihtiyaçlarını dikkate alarak yapıyo-
ruz. Eğitimden sağlığa, spordan tarihi 
varlıkların korunmasına kadar geniş bir 

alanda yatırımlarımıza hız kesmeden 
devam ediyoruz. Tüm bunların yanı sıra 
altyapı, asfalt, yeşil alan ve ilaçlama gibi 
fiziki belediyecilik çalışmaları ile de il-
çemize değerine değer katmaya devam 
ediyoruz. Selçuklumuza kazandırılan 
her eserde hemşehrilerimizle kurduğu-
muz güçlü iletişimin ve mahalle ihtiyaç-
larını yerinde tespit etmemizin büyük 
payı var. Cuma Buluşmaları sayesinde 
mahallelerimizin nabzını tutuyor, hem-
şehrilerimizle aramızdaki gönül bağını 
güçlendiriyoruz. Onların görüşleri, yap-
tığımız hizmetleri daha da güzelleştir-
memize vesile oluyor. Tüm bu hizmet-
lerin üretilmesinde bizlere her zaman 
destek olan tüm hemşehrilerimize te-
şekkür ediyorum" dedi.
n SELÇUK BASIN BÜLTENİ

Çocukların bulduğu tabanca 
ekipleri harekete geçirdi

Karapınar'da tır şarampole 
düştü 1 kişi yaralandı

Meram’da çocukların çöpte 
bulduğu kurusıkı tabanca polis 
ekiplerini harekete geçirdi.

Olay, dün saat 11.30 sıra-
larında Meram ilçesi Çeçenis-
tan Caddesi üzerinde bulunan 
Feride ve Huriye Hatun Camii 
avlusunda yaşandı. Edinilen bil-
giye göre, caminin Yaz Kur'an 
Kursunda öğrenim gören ço-

cuklar avlu içerisindeki depo-
nun yanındaki çöpte tabanca 
buldu. Daha sonra çocuklar si-
lah bulduklarını Kur'an Kursu 
hocasına haber verdi. Yapılan 
ihbar üzerine olay yerine polis 
ve olay yeri inceleme ekipleri 
sevk edildi. Olay yeri ekipleri de 
inceleme yaparken, tabancanın 
kurusıkı olduğu anlaşıldı.n İHA

Karapınar’da şarampole dü-
şüp yön tabelasına çarpan tır sü-
rücüsü yaralandı.

Kaza, İpekçi Mahallesi Orga-
nize Sanayi Kavşağı'nda meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
M.Ç. idaresindeki 07 AZE 678 
plakalı tır, kavşakta kontrolden 
çıkarak şarampole düşüp yön 
tabelasına çarptı. Kazada sürücü 

M.Ç. yaralanırken, ihbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralı sürücü M.Ç., 
olay yerindeki ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Karapınar 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Sürücünün 
sağlık durumunun iyi olduğu öğ-
renilirken, kazayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi'nin düzenlediği "Kon-
yalı Onlar" programının Perşembe 
sohbetleri konuğu, ilim ve irfan yo-
luna adanmış bir ömür süren değerli 
alim Mehmet Savaş oldu. Yoğun bir 
katılımla gerçekleşen programda 
Savaş, çocukluk yıllarından Suri-
ye'deki ilim tahsiline, Türkiye'deki 
hizmetlerinden fıkıh ilminin öne-
mine kadar birçok konuda samimi 
açıklamalarda bulundu.

ANLAMLI PROGRAM
Programın açılış konuşmasını 

yapan Konyalı Onlar takvim koor-
dinatörü TYB Konya Şubesi Yöne-
tim Kurulu Üyesi Nuri Şimşekler , 
birliğin faaliyetlerine ve Konya'nın 
kültürel hayatına yaptıkları katkılara 
değindi. "Konyalı Onlar" programı-
nın amacının, Konya'ya hizmet et-
miş, milli ve manevi değerlere katkı 
sağlamış önemli şahsiyetleri kamu-
oyuna daha yakından tanıtmak ol-
duğunu belirtti. Bu kapsamda daha 
önce Mehmet Keçeciler, Hüseyin 
Kutlu, Celalettin Bakır Çelebi, Meh-
met Ali Uz ve Mehmet Önder gibi 
değerli isimlerin konuk edildiğini 
hatırlattı.

ZORLU BİR İLİM YOLCULUĞU
1952 yılında Kızılören'den Kon-

ya'ya ilim tahsili için geldiğini be-
lirten Mehmet Savaş, o yıllarda 
yaşadığı zorlukları ve engelleri din-
leyicilerle paylaştı. Savaş, o dönemin 
şartlarını şu sözlerle anlattı: "1952 
senesinde Kızılören nahiyesinden 
Konya'ya okumak için geldim. O za-
manlar Kur'an okumak, öğretmek 
yasaktı. Bizler de gizli gizli, bodrum 
katlarında, kimsenin görmediği 

yerlerde derslerimizi yapardık. Bir 
hocaefendi vardı, bize ders verirdi. 
Ama o kadar korku vardı ki, birisi 
kapıyı çaldığında hemen kitapları-
mızı saklar, sanki sohbet ediyormuş 
gibi yapardık. Bu şartlar altında ilim 
öğrenmeye çalıştık."
GİZLİ DERSLERDEN DOĞAN BİR ALİM

Hafızlık ve Arapça eğitimini bü-
yük zorluklarla tamamladığını ifade 
eden Savaş, dönemin baskıcı atmos-
ferinde ilim öğrenmenin ne denli 
meşakkatli bir iş olduğunu vurgu-
ladı. Savaş, “Arapça derslerini de 
yine aynı şekilde gizlice alıyorduk. 
Bir hocamız vardı, Allah rahmet 
eylesin, bize geceleri ders verirdi. 
Gündüzleri herkes kendi işinde gü-
cünde, geceleri ise ilim meclisinde 
buluşurduk. O günlerin zorluğu, 
bugünün gençlerine belki bir masal 
gibi gelebilir. Ama biz o zorlukların 
içinde piştik, o çilelerle yoğrulduk. 
Belki de o zorluklar, bizim ilme olan 
aşkımızı daha da artırdı” dedi. 

KAÇAK YOLLARLA GİDİLEN
İLİM KAPISI

Türkiye'de ilim tahsil etme im-

kanlarının kısıtlı olması nedeniyle 
Suriye'ye gitmeye karar verdiğini 
anlatan Mehmet Savaş, bu yolcu-
luğun da maceralı ve bir o kadar 
da tehlikeli geçtiğini belirtti. Kaçak 
yollarla Suriye'ye geçişini ve oradaki 
eğitim hayatını şu sözlerle dile getir-
di: "Suriye'ye gitmek o zamanlar ko-
lay değildi. Sınırı kaçak yollarla geç-
mek zorundaydık. Bir gece yarısı, bir 
rehber eşliğinde yola çıktık. Dağları, 
tepeleri aştık. Aç kaldık, susuz kal-
dık. Ama içimizdeki ilim ateşi, bü-
tün bu zorluklara göğüs germemizi 
sağladı. Halep'e, Şam'a ulaştığımız-
da adeta yeniden doğmuş gibiydik. 
Oradaki alimlerden, hocalardan çok 
istifade ettik. Onların ilmi derinliği, 
takvası, edebi bizlere her zaman ör-
nek oldu."

TÜRKIYE'YE DÖNÜŞ VE HIZMET 
YILLARI

Suriye'deki eğitimini tamamla-
dıktan sonra Türkiye'ye dönen Meh-
met Savaş, imam hatip okullarında 
öğretmenlik ve müdürlük görevle-
rinde bulundu. Daha sonra Haseki 
Eğitim Merkezi'nde hocalık yaparak 

yüzlerce talebe yetiştirdi. Bu hizmet 
yıllarını anlatırken, "İlme Adanan Bir 
Ömür" adlı kitabının yazılış sürecine 
de değindi.

FIKIH TALEBELERİNE
ALTIN DEĞERİNDE NASİHATLER
Programın son bölümünde fıkıh 

ilminin önemine dikkat çeken Meh-
met Savaş, bu alanda eğitim gören 
talebelere şu tavsiyelerde bulundu: 
Fıkıh, dinin direğidir. Fıkıh olmadan, 
dinin diğer hükümleri de ayakta du-
ramaz. Bu yüzden fıkıh talebelerine 
büyük bir görev düşüyor. Öncelikle 
niyetinizi halis tutun. Bu ilmi, sade-
ce Allah rızası için öğrenin. Sonra sa-
bırlı olun. Fıkıh, uzun ve meşakkatli 
bir yoldur. Hemen netice bekleme-
yin. Ve en önemlisi, öğrendikleriniz-
le amel edin. İlmin en büyük zekatı, 
onunla amel etmektir."
AHMET KÖSEOĞLU'NDAN TEŞEKKÜR 
VE "İLME ADANMIŞ BIR ÖMÜR" İÇIN 

FILM ÇAĞRISI
Etkinliğin sonunda söz alan TYB 

Konya Şube Başkanı Ahmet Köse-
oğlu, Mehmet Savaş'a teşekkürleri-
ni ileterek, Yazarlar Birliği'nin yeni 
mekanının tarihi bir güne tanıklık 
ettiğine inandığını ve merhum li-
derleri Mehmet Doğan'ın hayatta 
olsaydı bu programdan mutluluk 
duyacağına emin olduğunu belirtti. 
Bu tür programların insanları bir 
araya getirmedeki önemine vurgu 
yaparak, "Bu tip programlar olma-
yınca bazı isimleri buralara geti-
remiyoruz. İyi ki böyle programlar 
oluyor." ifadelerini kullandı ve sa-
londaki gençlerin varlığından duy-
duğu mutluluğu dile getirdi.
n HABER MERKEZİ

Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi'nin düzenlediği ‘Konyalı Onlar’ programının bu 
haftaki konuğu, ilim ve irfan yoluna adanmış bir ömür süren alim Mehmet Savaş oldu

Ilme adanmıs ömür

TÜİK’in 8. Tarım Sayımı başladı Kulu'da gıda denetimleri sürüyor
Bozkır’da Türkiye İs-

tatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından gerçekleştirilen 
8. Tarım Sayımı başladı. 
Bozkır'da bulunan çiftçile-
re yönelik 8. Tarım Sayımı 
başladı. Çiftçi Kayıt Sis-
temi'ne (ÇKS) kayıtlı olan 
tüm çiftçilerin ve tarımla 
uğraşan vatandaşların ka-
tılmasının zorunlu olduğu 
sayım, önem taşıyor. Tarım 
ve hayvancılık politikaları-
nın belirlenmesi için gün-
cel verilerin toplanacağı 
sayımda, çiftçilerin arazi ve 
hayvancılık faaliyetleriyle 
ilgili bilgiler güncellenecek. 
TÜİK yetkilileri, elde edile-
cek verilerin tarım sektö-
rünün geleceği için kritik 
olduğunu vurguladı. n İHA

Kulu’da gıda kontrol ekipleri, il-
çede faaliyet gösteren gıda üretim, 
satış ve toplu tüketim işletmelerine 
yönelik denetimlerine devam edi-
yor.

Kulu İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından 
gerçekleştirilen denetimlerde, işlet-
melerin hijyen ortamları ile paketli 
ürünler ve gıda maddelerinin mu-
hafazalarının istenilen şekilde koru-
naklı yerlerde bulundurulup bulun-
durulmadığı inceleniyor. Yapılan 
denetimlerle vatandaşların güvenli, 
sağlıklı gıdaya ulaşması hedefleni-
yor. Gıda denetim yetkilileri, vatan-
daşların gerek toplu tüketim alan-
larında gerekse perakende alışveriş 
yaptıkları noktalarda karşılaştıkları 
herhangi bir olumsuz durumda Ta-
rım ve Orman Bakanlığı'na ait ALO 
174 Gıda Hattı üzerinden ihbarda 
bulunabileceklerini hatırlattı. n İHA
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Boyacıoğlu Yapı İnşaat, uzun 
yıllardır sektörde bulunmanın 
verdiği tecrübeyle inşaat sek-
töründe işlerini, tecrübesinin 
bulunduğu alanda dikey olarak 
büyütüyor.  Çumra bölgesinde 
hizmet veren ve bölgenin kültürel 
dinamiklerini bozmadan yeni mo-
dern alanlar inşa eden Boyacıoğlu 
Yapı İnşaat, kalitesini kanıtlamış 
firmaların bayiliklerini yapıp ken-
di projelerinde de bu kaliteye yer 
veriyor. Boyacıoğlu Yapı İnşaat 
Yönetim Kurulu Başkanı İlha-
mi Alkan, firma olarak vizyon ve 
misyonları doğrultusunda imza 
attıkları projeler hakkında konuş-
tu. 
‘FARKLI SEKTÖRLERDEN ZİYADE, 

TECRÜBE EDİNDİĞİMİZ 
SEKTÖR OLAN İNŞAATIN FARKLI 

KOLLARINDA YOL KAT ETTİK’
Çumra’nın eski inşaat firmala-

rından biri olarak yaklaşık 30 yıl-
dır ilçeye değer katan projeleri ve 
çalışmalarıyla bilinen Boyacıoğlu 
Yapı İnşaat’ın ilk olarak kömür 
ve inşaat malzemeleri satışın-
da hizmet vermeye başladığını; 
ardından ise inşaat sektörünün 
farklı kollarını da bünyesine dahil 
ettiğini aktaran Alkan, “Babam 
Çumra’daki büyük boya müte-
ahhitlerinden. Ben de ‘Boyacı'nın 
oğlu’ olarak anılmam hasebiyle 
Boyacıoğlu Yapı İnşaat’ı kurdum. 
Firmayı kurmadan önce inşaat 
sektöründe edindiğimiz tecrübe-
ler ışığında zamanla yapı, inşa-

at malzemeleri satışı, yap-sat ve 
nakliyeyi bünyemize kazandırdık. 
Oğlum Serkan Alkan ile birlikte 
devam ettiğimiz bu yolda emlak 
ve hazır beton konusunda da fir-
mamızı büyüterek kendi tecrübe-
lerimizin olduğu inşaat konusun-
da yol kat ettik.” diye konuştu.   

HEM FİRMAYA HEM ÇUMRA’YA!
Kullandığı yöntemler ve araç-

larla firmalarına sağladıkları kat-
kının yanı sıra Çumra’ya da değer 
katan Boyacıoğlu, bölgenin ilk te-
rinder inşaat makinesini de bölge-
ye getiren firma oluyor. Hızlı ak-
siyon alabilmek adına hazır beton 
sektörüne giren Boyacıoğlu, aynı 
zamanda bölgeyi, Konya merkeze 
olan bağımlılığından kurtarmayı 
da amaçlıyor. Bu kapsamda inşaat 
sektöründe büyük bir sorumluluk 
yüklenen Boyacıoğlu’nun Konya 
standartlarının üzerinde malze-
melerle hizmet verdiğine işaret 
eden Alkan, bu kapsamda Çum-
ra’yı geleneklerini devam ettiren 
ancak görünümüyle sağlam yapı-
larla daha modern hale getirmeye 
çalıştıklarını ifade etti. 

ÇUMRA’DA BİR İLK: TİCARİ VE
KONUTLARDA MAHREMİYETE 

UYGUN YAPILAR
Tasarladıkları alanların proje-

leri itibarıyla mahremiyete önem 
veren, konutların görünümünün 
yanı sıra yapıda kalite gibi özel-
likler taşıdığını ifade eden Alkan, 
şu anda yapım aşamasında olan 
Evim Ortaköy projesinden bah-

setti. Projenin, Çumra’da ticari 
alan ve yaşam kompleksini bir 
arada sunmasıyla bir ilk teşkil et-
tiğini de ifade eden Alkan, “156 
daire, 77 ticari alan bulunan Evim 
Ortaköy projesinde, ticari alanla-
rın hiçbiri dairelerin girişiyle aynı 
yerde değil! Mahremiyete tüm 

projelerimizde önem veriyoruz. 
Dairelerimiz için ortak kamelya, 
spor alanı ve çocuk oyun alanla-
rıyla daire sakinlerinin rahatlıkla 
kullanabileceği alanlar sunuyo-
ruz.

Projemizde bölgemizin ihti-
yaçlarına göre gece holleri, ara 

bahçeler, iç mesafeler, asansör 
kullanım alanları, kapalı otopark 
kullanım alanları tamamen Türk 
ev yapısına uygun olarak tasar-
lanıyor. Örneğin gece hollerini 
yapmaktaki amacımız; banyo, ço-
cuk odası, yatak odası ve evlerin 
banyosu kısmını, kalan kısmından 
ayırmaktı. Bölgemizde düğün, ce-
naze bunların hepsi evde oluyor. 
Misafir geldiği anda gece holü 
kapısı kapatıldığında, misafirin 
kullanım alanı lavabo, mutfak, 
oturma odası, salon olarak kulla-
nılıyor. Bu da bizim kültürel yapı-
mızda çok nettir.” diye konuştu. 

TÜRK KÜLTÜRÜNÜ BOZMADAN 
MODERNLİK KAZANDIRILIYOR 
Yap-sat projelerle geçtiğimiz 

yıl 36 daire ve 2 büyük ticari alanı 
teslim eden Boyacıoğlu, bu yıl bu 
projelerinden bir yenisini de Bak-
kalbaşı Mahallesi'nde hayata ge-
çiriyor. 120 dairelik yap-sat ola-
rak inşa edilen bu proje ve diğer 
projeleri hakkında da bilgi veren 
Alkan, şunları söyledi: “Bakkalba-
şı Mahallesi'ndeki bu projemizde 
bahçe kullanımı, projelerin çi-
zilmesi tamamen Türk adet ve 
kültürlerine göre yapılıyor. Aynı 
zamanda şu anda sanayi yolu 
üzerinde ticari alan projelerimiz 
var; sanayi dükkanları yapmayı 
planlıyoruz. Şu anda hepsi proje 
aşamasında. Kaliteli projeler çı-
kartmayı hedefliyoruz. Türk örf 
adetlerini de bozmadan moderni-
teyi getirmeyi amaçlıyoruz.”  

GÖZÜ DOYURAN DEĞİL GÖNLÜ 
RAHAT TUTAN KALİTEDE! 

Görsel harikası tasarımlar-
dan ziyade göze hitap ederken, 
kalite bakımından da sağlam ve 
dayanıklı konutlar inşa edebil-
me amacıyla hizmet verdikle-
rini belirten Alkan, bu nedenle 
köklü firmalarla çalıştıklarının 
altını çizdi; Konya Çimento ve 
İpek Tuğla'nın Çumra’daki ba-
yisi olduklarını ifade etti. İnşa-
atın farklı kollarında bulunma-
nın verdiği güçle bu sektöre her 
koldan farklı sarıldıklarını akta-
ran İlhami Alkan, maliyetlerin 
arttığı dönemlerde de inşaat 
ürünleri satıcı firması olmanın 
avantajlarını kullandıklarını 
söyledi. Alkan, “Yapı kalitesine 
önem verdiğimiz kadar bağlan-
tılara da önem veriyoruz. Aynı 
zamanda yapı inşaat malzeme-
leri sattığımız için zaten stoklu 
çalışıyoruz. Herhangi bir inşaata 
başlayacağımızda prizine kadar 
alıyor; maliyeti her zaman önü-
müze koyuyoruz. Sektörde bü-
yük bir personel açığı var ancak 
biz 15-20 yıllık personelle çalışı-
yor, inşaatlarımızı herhangi bir 
taşeron ya da müteahhide asla 
devretmiyoruz. Ayrıca bütün 
binaların yapı kalitesini, kont-
rolünü, teslimatını tamamen 
kendimiz yaparız. Bunları hiçbir 
şekilde personellere bırakmıyo-
ruz.” diye konuştu.
n TÜLİN ŞEKER

İtibarını kalitesinden söz ettirerek duyuran; Türk kültürünü modern yapılara taşıyarak ikisini bira-
rada sunan Boyacıoğlu Yapı İnşaat, bu özellikleriyle hem firmalarına hem Çumra’ya kazandırıyor

İtibarını kalitesinden kazanıyor!
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Geçtiğimiz günlerde Konya'da 
okulda sınıf arkadaşı tarafından 
boğazının sıkılması sonucu fe-
nalaşıp kaldırılan 10 yaşındaki 
çocuk, yaşam mücadelesini kay-
betmiş; geçen ay ise kilo alma 
korkusu ve psikolojik faktörlere 
bağlı olarak yeme bozukluğu ya-
şayan fenomen Nihal Candan’ın 
bu korkusu, hayatına mâl olmuş-
tu. Hayatın her alanına etki eden 
psikoloji, her yaştan insanın karşı-
sına akran zorbalığı, sosyal med-
yada yapılan zorbalık ya da çevre 
baskısı gibi çeşitli faktörler olarak 
yaşanmaya devam ediyor. Zorba-
lık türlerinin bazıları henüz psiko-
loji literatüründe yer almasa da 
vatandaşları hayattan koparabili-
yor! Zorbalıklar ve sosyal medya-
nın günlük hayattaki rolüyle ilgili 
Klinik Psikolog Dr. Elmas Merve 
Malas konuştu.

‘SADECE AİLE VE
OKUL SORUMLU DEĞİL’

Dr. Malas’a göre çocukluk dö-
neminde ortaya çıkan kurallara 
uymama, otoriteye başkaldırma 
gibi davranışların nedeni yalnız-
ca aile ya da okul değil. Birçok 
faktörün bir araya gelmesiyle ço-
cuklarda patolojik davranışların 
geliştiğini belirten Malas, bu sü-
reci ‘çok yönlü bir sorun’ olarak 
tanımlıyor. Psikiyatrik, sosyolojik 
ve hatta fizyolojik nedenlerin bile 
etkili olabileceğini belirten Malas, 
çocukların yedikleri gıdalardan 
günlük alışkanlıklarına kadar bir-
çok etkenin saldırganlık ve dürtü-
sellik gibi davranışları tetiklediği-
ni söylüyor.

‘KİMLİKLERİNİ BULMA ÇAĞINDA 
DAVRANIŞ BOZUKLUĞU

YAŞAYABİLİRLER’
Konya’da akran zorbalığına 

uğrayıp henüz 10 yaşında vefat 
eden öğrencinin yaşadığı du-

rumla ilgili öncelikle aileye sabır 
dileyen Klinik Psikolog Dr. Elmas 
Merve Malas, bu tür durumların 
ailelerin kontrolleri dışında ge-
liştiğini ifade etti. Zorbalık vaka-
larında artış olduğuna da dikkat 
çeken Dr. Malas, sosyal medya 
ve şiddet içerikli oyunların bu-
rada önemli bir aktör olduğuna 
dikkat çekerek, “Şiddet içerikli 
görüntüler, agresyonu tetikler! 
Saldırganlık ve öfke duygusu, 
hepimizin içinde var ancak bu-
nun dışavurumu bazı dürtülerle, 
durumlarla ortaya çıkar; bununla 
nasıl baş edileceğinin öğretilmesi 
gerekir. Saldırganlık dürtülerimi-
zi çok küçük yaşlarda fazla kont-
rol edemiyoruz; kardeşlik dönemi 
kıskançlığıyla başlayan bu süreç, 
dürtüleri kontrol edemedikçe ak-
ran zorbalığına, kıyaslama, popü-
ler olmak zorunda hissetme, ‘ne 
kadar zorba olursam o kadar ka-
bul görürüm’ gibi kaygılara neden 
olabiliyor. Bu durumlar da çocuk-
ların kimliklerini bulma çağında 
davranış bozukluğu yaşamalarına 
neden olabilir.” şeklinde konuştu. 

ŞİDDET, ÇOCUKLARA ‘OYUN’
GELEBİLİR 

Akran zorbalığının sadece 
okul sıralarında değil, hayatın her 
alanına yayıldığını vurgulayan 
Malas, ergenlik döneminde başla-
yan saldırgan davranışların part-
ner ilişkilerinde şiddete dönüşebi-
leceğini söyledi. Sosyal medya ve 
dijital oyunların bu davranışları 
beslediğine dikkat çeken Malas, 
çocukların sanal gerçeklik ile ger-
çek hayat arasındaki sınırı ayırt 
edemediğini şu sözlerle açıkladı: 
“Birisini dövdüğünde, öldürdü-
ğünde gerçek hayatta bunun geri 
dönüşü olmayacağını anlamıyor 
çünkü dijital dünyada canı biten 
yeniden başlıyor.”  Dizi, film ve 

oyunlardaki şiddetin çocuklar için 
‘bir oyun kuralı’ gibi algılanmaya 
başlandığını ifade eden Malas, 
squid game gibi dizilerin küçük 
yaşta izlenmesinin çocukların 
şiddeti bir şaka ya da arkadaş 
arasında normal bir davranış ola-
rak görmesine yol açtığını söyle-
di. “Bana zorbalık yaptılar diyen 
çocuk, bunun zorbalık olduğunu 
bilmiyor. Şaka zannediyor” diyen 
Malas, ebeveynlerin çocuklarıyla 
içerik takibi yapması gerektiğinin 
altını çiziyor.

AKIMLAR DA ZORBALIK UNSURU!
Sosyal medyada yer alan 

akımların çocuklar üzerinde baskı 
oluşturduğunu kaydeden Malas, 
fenomenlerin “rol model” haline 
geldiğine dikkat çekiyor. “Popüler 
olan doğru kabul ediliyor. Kim-
senin eleştirmediği o fenomene 
benzerse kabul göreceğini düşü-
nüyor” diyen Malas, sosyal med-
ya kullanımını “bağımlılık boyu-
tunda bir kriz” olarak tanımlıyor.

GÜZELLİK ALGISI DA HASTALIĞA 
DÖNÜŞÜYOR

Son yıllarda makyaj yapma ya-
şının hızla düştüğünü ve çocukla-
rın dış görünüş odaklı bir hayata 
sürüklendiğini belirten Malas, gü-
zellik algısının bir zorbalık türüne 
dönüştüğünü ifade ediyor. Nihal 
Candan örneği üzerinden konu-
şan Malas, “Güzel değilsen kabul 
görmezsin” algısının çocukların 
ruh sağlığını tehdit ettiğini belir-
terek, beden algısındaki bozuk-
lukların yeme bozuklukları, kaygı 
ve depresyon gibi ciddi sorunlara 
yol açtığını aktarıyor.

KİM BÜYÜTÜYOR: AİLE Mİ,
TOPLUM MU, SOSYAL MEDYA MI?

Malas, çocukları sadece ailele-
rin değil, toplumun ve artık sosyal 
medyanın büyüttüğünü söylüyor. 
Çocukların güvenilir rol modelle-

re ihtiyacı olduğunu vurgulayan 
Malas, popülerlik ve beğeni sayı-
sının çocuklar için değer ölçütüne 
dönüştüğünü ifade ediyor. Akra-
ba çevresinde eleştirilen kişilerin 
bile örnek alınmadığı bir ortamda, 
çocukların sosyal medyadaki ta-
kipçi sayısıyla ölçülen fenomene 
yöneldiğini belirtiyor.

DEVLET VE AİLELER NE YAPMALI?
Sadece aileleri değil, toplu-

mu ve devleti de sorumlu gören 
Malas, sosyal medyada uzmanla-
rın ve doğru rol modellerin daha 
görünür olması gerektiğini sa-
vunuyor. Özellikle şiddet içerikli 
içeriklere erişim yaşının denet-
lenmesi gerektiğini vurgulayan 
Malas, ‘Ebeveynin kontrolü elden 
bırakmaması gerek’ diyen Malas, 
‘Neye bakıyor? Kimleri izliyor? 
Beraber izleyip konuşun. Sadece 
yasaklamak çözüm değil” diyerek 
ailelere şu tavsiyelerde bulunu-
yor: “Sınırlama getirin: Ne izle-
diğini, kimleri takip ettiğini bilin. 
Birlikte izleyin: İçeriklere beraber 
bakın, yorumlayın. Eleştirmeyin, 
düşündürün: Çocuğunuzu doğru-
dan eleştirmeyin, anlamaya yön-
lendirin. Alternatif sunun: Yasak 
yerine başka bir içerik önerin. Sa-
dece dinleyin: Çocuklar öğüt de-
ğil, anlaşılmak istiyor.”
‘DİNLENMEYEN ÇOCUK DİNLEMEZ’

Son olarak Malas, çocukların 
dinlenmediklerini hissettiklerinde 
kimseyi dinlememeye başladıkla-
rını hatırlatarak, iletişim eksikliği-
ne dikkat çekiyor. “Ne anlatıyor, 
duymaya çalışın” diyen Malas, 
etkin dinlemenin çocuk-ebeveyn 
ilişkisinde çok önemli olduğunu 
vurguluyor: “Bazen sadece din-
lenmek isteriz. Bu çocuklar için 
de geçerli. Önce onları dinleye-
lim, sonra tavsiye verelim.”
n HACER CEYLAN ZAMAN

Fenomenler, şiddet içerikleri ve güzellik dayatmaları çocukların yeni kılavuzu haline geldi! Günümüz çocuklarının artık anne babadan 
çok sosyal medyadan etkilendiğini söyleyen Klinik Psikolog Dr. Elmas Merve Malas, “Dijital dünya, çocukları sessizce büyütüyor” dedi 

Gençleri ve çocukları 
sosyal medya büyütüyor

Dr. Elmas Merve Malas



İŞKUR Konya Bölge Müdürlüğü, 
üniversite tercih döneminde genç-
lere destek veriyor. Konuyla ilgili 
açıklamalarda bulunan Konya Çalış-
ma ve İş Kurumu İl Müdürü Emrah 
Keleş, “Bilindiği üzere, gençlerin ka-
riyer planlamasına katkı sağlamak 
ve tercih danışmanlığı süreçlerinde 
yol göstermek üzere iş ve meslek 
danışmanları ve okul rehber öğret-
menlerinin kullanımı için geliştirilen 
Danışman Bilgi Sistemi (DABİS), 
28/3/2025 tarihli ve 183 sayılı Bazı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamele-
rinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
İnsan Kaynakları Ofisi’nin kapatıl-
masının ardından Türkiye İş Kuru-
muna devredilmiştir. Mezunların 
işgücü piyasası performanslarını de-
ğerlendiren göstergelerden oluşan 
objektif veriye dayalı bir kariyer bilgi 
sistemi olan DABİS, Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) tercih danış-
manlığına ek olarak Liselere Geçiş 
Sınavı (LGS) tercih danışmanlığı sü-
reçlerinde de öğrencilerin daha nite-
likli tercih yapmalarına katkı sağla-
mak amacıyla Kurumumuz aracılığı 
ile yürütülmeye devam edecektir. 
YKS ve LGS tercih dönemlerinde 
tercih yapacak gençlere rehberlik 

hizmeti sunmak amacıyla DABİS 
platformunun, sistemi kullanmaya 
yetkili olan iş ve meslek danışman-
larımız tarafından gerek İl Müdür-
lüğümüzde gerekse de saha da kur-
duğumuz açık ofislerle kendilerine 
hizmet vermekteyiz” dedi.

“KENDİNİZİ VE SEÇECEĞİNİZ
MESLEĞİ İYİ SEÇİN”

İnsan kaynakları planlaması-
nın önemine değinen Keleş, “İnsan 
kaynakları planlaması, yüksek oran-
da genç nüfusa sahip ülkemiz için 
önemli bir konudur. Öğretim ve ça-
lışma hayatıyla ilgili karar aşamasın-
da olan insanların gerek ilgi alanları, 
kişilik özellikleri, beceri ve başarıları 
ile uyumlu olarak yönlenebilmesi, 
nitelikli meslek seçimi sürecinin te-
melini oluşturmaktadır.

Çevremizde kendisini ve mes-
leğini yeterince tanımadan seçtiği 
için yaptığı işi sevmeyen, okumuş 
olduğu alanla ilgili çalışmak zorunda 
kalan pek çok insan görmek müm-
kündür.

Meslekler değişen teknoloji ve 
güncellemelerle birlikte gelişmekte, 
çeşitlenmekte ve değişiklik göstere-
bilmektedir. Bu nedenle gençlere te-
mel meslekleri tanıtmanın yanı sıra, 
mesleki gelişimleri ile ilgili ipuçları 

vermek ve aldıkları eğitimi kendi ilgi 
alanlarına uygun mesleklere dönüş-
türebilmeleri için nasıl bir yöntem 
izlemeleri gerektiği hakkında fikir 
sahibi olmalarına ortam hazırlamak 
önemlidir. Gençlerin kendilerine 
uygun meslekleri seçebilmeleri için, 
ilgi alanları, kişilik özellikleri ve be-
cerileri ile yapabilecekleri meslekler 
arasında bir ilişki olduğunun bilinci-
ne varmaları gerekir. Bu kapsamda, 
meslekler hakkında bilgi edinmeleri, 
bu mesleklere ulaşmak için nasıl bir 
eğitime ihtiyaçları olduğunu ve bu 
eğitimleri mesleki gelişim ve kariyer 
planlaması amaçlı nasıl kullanabile-
ceklerini öğrenmeleri gerekir” diye 
konuştu. 

DAHA GENİŞ BİR BAKIŞ AÇISI
Keleş, “Meslek seçiminde ve 

kariyer planlamasında, insanların 
meslekle ilgili eğitimler alırken bile 
seçeceği meslekle ilgili değişiklikler 
yapılabileceğini bilmesi önemlidir. 
Gerek yaptığı stajlarda gerek iş ha-
yatında çalışırken edindiği deneyim-
lerle farklı alanlara kayabileceğini 
bilmesi, daha geniş bir bakış açısı 
geliştirebilmesini sağlayacaktır.  

Kurumumuz tarafından herke-
sin en kolay şekilde ulaşabileceği 
Mesleki Yönelim Test Bataryası ile 

kişilerin kendisini tanımasına ve 
buna uygun alan ve meslek seçimi-
ne destek olunmaktadır. Malumları-
nız olduğu üzere gençlerin meslek 
seçiminde diğer önemli bir unsur da 
meslek tanıtımı, yani alanında uz-
man kişilerin deneyim ve bakış açı-
larını aktardığı, daha geniş ve objek-
tif bir bakış açısı ile belli standartlar 
çerçevesinde alan ve mesleklerle 
ilgili bilgileri aktardığı, meslek ve 
kariyer farkındalığını geliştirmek 
açısından Meslek Tanıtım Günleri 
ve Kariyer Fuarları çok etkilidir. Bu 
itibarla, Türkiye İş Kurumu Genel 
Müdürlüğü tarafından üniversi-
te tercih döneminde öğrenci ve 
mezunlara destek olmak, kariyer 
planlarına katkı sunmak, meslekle-
ri erbabından tanıyarak buna göre 
tercihte bulunmalarını sağlamak 
amacıyla 23-24-25 Temmuz 2025 
tarihlerinde Üniversite Tercih Dö-
nemi Sanal Meslek Fuarı düzenle-
necektir. Tercihlerinde isabetli ka-
rar vermek isteyen, alan, bölüm ve 
meslekleri yakında tanımak isteyen 
gençleri çevrim içi düzenlenecek ve 
www.iskur.gov.tr adresinden kolay-
lıkla ulaşabilecekleri bu fuara bekli-
yoruz” ifadelerini kullandı. 
n TÜLİN ŞEKER
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Liseler ve üniversiteler için tercih dönemi başlıyor, çalışma hayatının içinde olan taraflarla her daim 
iş birliği içerisinde faaliyetlerini yürüten İŞKUR öğrencilere ve mezunlara bu alanda da hizmet veriyor

Başsavcı Halil İnal, yeni 
görevi için uğurlandı

‘Şap hastalığı nedeniyle 
üretici kaderine terk edildi’ 

Ankara Bölge Adliye Mahke-
mesi Cumhuriyet Başsavcılığına 
atanan Konya Cumhuriyet Baş-
savcısı Halil İnal, kentte düzenle-
nen törenle uğurlandı. Hakimler 
ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesi-
nin kararnamesi ile yeni görevine 
atanan Başsavcı İnal, kendisi için 
Konya Adliyesi'nde düzenlenen 
uğurlama töreninde yaptığı ko-
nuşmada, kentte 3 yıllık çalışma 
sürecinde fedakarlık ve özveriyle 
birlikte çalıştığı mesai arkadaşları-
na teşekkür etti.

Kendisini güzel karşılayan ve 
güzel uğurlayan Konyalılara da te-
şekkür eden İnal, şunları kaydetti: 
"Bu 3 yıllık görev süremiz boyunca 
hep birlikte ahenk içinde özelde 
Konyalı hemşerilerimize genelde 
de aziz milletimize yargı hizmet-
lerini, yargı etiği kurallarına uygun 
biçimde sunmaya ve bu hizmetleri 

organize etmeye gayret ettik .Gay-
ret bizden başarı ve takdir Cenab-ı 
Allah’tandır. Öncelikle bu hizmet-
leri sunmayı nasip eden Cenab-ı 
Allah'a hamd ediyorum ve şükre-
diyorum. Yine şimdiye kadar ifa 
ettiğim tüm görevleri ve yeni atan-
dığım görevi bize takdir edip tevdi 
eden sayın Adalet Bakanımıza, Ha-
kimler ve Savcılar Kurulumuzun 
kıymetli daire başkan ve üyelerine 
teşekkür ediyorum. Ben sizlere ve 
mazeretleri nedeniyle hazır olama-
yan tüm meslektaşlarıma ve mesai 
arkadaşlarıma varsa hakkımı helal 
ediyorum. Sizlerden de haklarınızı 
helal etmenizi diliyorum." 

Konuşmasının ardından İnal'a 
Konya Adliyesi adına çiçek takdim 
edildi. Adliye önünde topluca çeki-
len hatıra fotoğrafı sonrası Cumhu-
riyet Başsavcısı İnal Konya Adliye-
si'nden uğurlandı. n AA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bek-
taş, 81 ile yayılan şap hastalığını 
TBMM’sinde gündeme getirerek, 
“Geçim sıkıntısıyla boğuşan üre-
ticilerimiz; şap hastalığı nedeniyle 
hayvanlarını satamaz, borçlarını 
ödeyemez hale geldi. Üreticileri-
mizi kaderine terk etmeyin” diye 
konuştu. 

TBMM’deki konuşmasında 
şap hastalığı hakkında iktidarı 
uyaran Barış Bektaş, “Şap has-
talığı 81 ilde yayılmış durumda. 
Avrupa’da neredeyse yok olan bu 
hastalık, AKP’nin yıllardır süren 
ihmalinin ürünüdür. Aşılar yeter-
siz, denetim yok, üretici perişan! 
Buradan Tarım ve Orman Baka-

nı’na soruyorum: Bu hastalıktan 
etkilenen hayvan sayısı kaçtır? 
Telef olan hayvan sayısı nedir? 
Bu hayvanlardan elde edilen et, 
süt ve yan ürünler piyasaya su-
nulmakta mıdır? Denetim yapıl-
makta mıdır, yoksa halk sağlığı 
riske mi atılıyor? Hayvan üretici-
leri ciddi bir kriz yaşarken neden 
kamuoyunu yeterince aydınlat-
mıyorsunuz? Geçim sıkıntısıyla 
boğuşan üreticilerimiz; şap nede-
niyle hayvanlarını satamaz, borç-
larını ödeyemez hale geldi. Üreti-
cilerimizi kaderine terk etmeyin; 
Tarım Kredi Kooperatiflerine ve 
Ziraat Bankasına olan borçlarını 
faizsiz olarak en az 1 yıl erteleyin” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
İl Başkanı Bekir Yaman’ın başkanlı-
ğında, Seydişehir İlçe Başkanlığının 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen böl-
ge toplantısında, yerel ve ulusal so-
runlar değerlendirilerek, bölgenin 
yaşadığı su soruna dikkat çekildi.

CHP Seydişehir İlçe Başkan-
lığının ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen Bölge Toplantısına CHP İl 
Başkanı Bekir Yaman, il yönetim 
kurulu üyeleri, Seydişehir İlçe Baş-
kanı Orhan Özel, Ahırlı İlçe Başkanı 
Talip Akgül, Beyşehir İlçe Başkanı 
Sefa Akar, Derebucak İlçe Başkanı 
Orhan Arslan, Hüyük İlçe Başkanı 
Muammer Ünsal ve Seydişehir ilçe 

yönetim kurulu üyeleri katıldı. 
BÖLGENİN YAŞADIĞI

SU SORUNU TARTIŞILDI
CHP Seydişehir Bölge Top-

lantısında yayınlanan ortak sonuç 
bildirgesinde özellikle bölgedeki 
tarımsal sulama sorununa dikkat 
çektiklerini ifade eden CHP Konya 
İl Başkanı Bekir Yaman, “Bölgenin 
su sorunu ve çözüm yolları masaya 
yatırıldı. İktidarın rantçı yaklaşım-
larının en az iklim değişikliği kadar 
sorunun sebebi olduğu görüldü. 
İklim yasasının getirdiklerinin 
topluma anlatılması konusunda 
mutabık kalındı. Başta bölgemizde 
düzenlenecek bir su sempozyumu 

olmak üzere akıl ve bilim ışığında 
her türlü çözümün tarafı ve takip-
çisi olacağımızı beyan ederiz. Te-
rörsüz Türkiye başlığı ile yürütülen 
süreç ile ilgili örgütümüzün fikirle-
ri il başkanımızla birlikte değerlen-
dirildi. Genel merkezimize iletil-
mek üzere kaygılarımız paylaşıldı. 
Vatanımız, bayrağımız, kimliğimiz 
ile sorunu olan herkesin Cumhu-
riyet Halk Partisi tüm birimleri 
ile tam karşısındadır. 15 Tem-
muz kutlamalarında ayyuka çıkan 
ulus devlete saldırılar karşısında 
dimdik duracağımızı, cumhuriye-
timizin temel niteliklerinden asla 
vazgeçmeyeceğimizi yüksek sesle 

haykırıyoruz. Örgüt içi iletişimle-
ri sıkı bir takvim ile güçlendirme 
konusunda daha fazla çaba harca-
yacağız. Yapılan son anketler gös-
teriyor ki iktidarı Konya'dan belir-
leyeceğiz, halkın iktidarını birlikte 
kuracağız. Kamuoyuna saygı ile 
duyurulur” dedi. 

Toplantı sonucunda CHP Kon-
ya İl Başkanı Bekir Yaman, Bölge 
Toplantısına ev sahipliği yapan 
Seydişehir İlçe Başkanı Orhan 
Özel’e, yönetim kurulu üyelerine 
ve ilçe başkanlarına teşekkür etti. 
Daha sonra Seydişehir’de esnaflar 
ziyaret ederek, yaşadıkları sorunları 
dinledi. n HABER MERKEZİ

Gençlere destek

Bölge toplantısında su sorununa dikkat çekti

Barış Bektaş

Emrah Keleş

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Sayın Uğur İbrahim Altay.

Kadınhanı ilçemizde başlatılan bazı 
yatırımlar bir seneye yakındır atıl vazi-
yette hiçbir şey yapılmadan duruyor.

Kadınhanı ilçemize bazı verilen 
sözleri ve yapılması planlanan ve ya-
pımına başlanan işlerin bitirilmemesi 
insanlarda yanlış veya doğru bazı söz-
lere itibar edip etmek konusunda çok 
duyarlıdır  

Kadınhanı Konya içlerinde AK Par-
ti’nin kalesi durumundadır.

Her seçimde ne olursa olsun AK 
Parti’nin yanında olur ve ona oy verir.

Ama Kadınhanı halkı AK Parti’ye 
oy verdikçe ne kerametse Kadınhanı 
üvey evlat muamelesi görüyor.

Ve Kadınhanı halkımız mırıldan-
maya başladı.

Yatırımlar durunca Belediye 
Başkanı İrfan Karaca ve AK Parti İlçe 
Başkanı Faruk Çiftçiye laf söylemeye 

başlıyorlar.  
“Vay efendik belediye başkanı ile 

ilçe başkanı büyükşehre söz geçire-
miyor, bir şeyleri yaptıramıyor” sosyal 
medyada kıran kırana yazılar.

Kadınhanı Belediye Başkanı ile İlçe 
Başkanı günah keçisi oluyor.

Kentsel dönüşümün ilk etabı bitti 
kaç aydır teslim edilmiyor öylece du-
ruyor.

Kentsel dönüşümün ikinci ve son 
etabı yapılmamak için mi teslim edil-
miyor birinci etap. 

Neden bekleniyor birinci etap bitti 
ise.

Tarihi Taş Han tam bir yıldır el sü-
rülmeden bekleniyor restore yapılacak 
diye. Bir müteahhit geldi restore yapıl-
ması için 8-10 ay çalışma yapıldı ve atıl 
vaziyette bırakıp gitti.

Kadınhanı’nın ismini aldığı han da 
yarıda kaldı.

Lafı, sözü, hakareti yiyen dinleyen 

ilçe belediye başkanı ile 
AK Parti ilçe başkanı.

Tabi büyükşehir için 
hava hoş.

Para yok der geçer 
bazı ilçelerdeki yatırımla-
ra da para bulunur.  

Kadınhanı olsa da 
olur olmasa da devamlı 
oyu veriyor zaten. 

Sayın Başkan seçim-
lerde sana da oy veriyor 
Kadınhanı halkı sen bilin 
vallahi.

Sayın Başkan söz verdin şu kent-
sel dönüşümü ikinci etabına da başla-
yıver makam mevki geçicidir. 

Allah razı olsun deseler yeter. Bu 
kentsel dönüşümü sen başlattın Allah 
razı olsun. Tamam büyük yatırım ama 
başladın bitir eserin kalsın. Tamam 33 

ilçenin sorunlarıyla uğra-
şıyorsun anlıyoruz ama 
başlanan eser ortada 
kalmaz.

Kadınhanı için bu 
kentsel dönüşüm önemli 

Gelelim Sağlık İl Mü-
dürüne.

Önce hayırlı olsun 
yeni görevin. Ataların 
dediği gibi düştün bir 
sorunlar kuyusunun 
içine. Allah yardımcın 

olsun. Kadınhanı sağlık ocağı yapımı 
yine durdu para alamıyorum diye bir 
aydır çivi çakılmıyor ortada kimse 
yok.

Bu sağlık ocağı yapımı pandemi-
den 6 ay önce başladı kaç sene geçti 
aradan tabi sizi suçlamıyorum. 

Denetleyicilerde bu binan bitme-

mesi için ellerinden geleni yapıyorlar. 
Armudun sapı, üzümün çöpü, yok 
ben böyle istiyorum ha ödemem ha 
diyerek adamı çıldırttılar. Ben söyle-
miyorum bunu müteahhit söylüyor 
böylede olunca iş uzuyor. 

Neyse sağlık ocağı inşaatı da ya-
rıda kaldı 

Kadınhanı Devlet Hastanesi ek 
binasını durumu ne olduğu belli değil. 
Yapılacak mı yapılmayacak mı oda 
muamma. Zemin etüdü yapıldı yok 
su çıktı, yok petrol çıktı lafın sözün 
haddi hesabı yok. Hastanede gerek-
li önemli cihazlar yok. Birçok dalda 
uzman doktorumuz yok. Hastaların 
çoğunluğu Ilgın ve Konya’ya gidiyor. 
Allah’tan ki yıldızımız bir türlü barış-
mayan başhekim acil uzmanıymış 
ki, yaralamalı olaylarda hastalara iyi 
müdahale ediyormuş. Allah razı ol-
sun.   

Bari bu iyi.

Neyse Sağlık İl Müdürüm senin 
bu durumlardan bir gram dahi su-
cun yok. Yeni geldin tüm dertlerin 
üzerine oturdun ama sana zahmet 
şu sağlık sorunlarımızı bir hallediver.

Bu ilçenin insanlarda bu vatanın 
evladı.   

Kadınhanı İç Anadolu’nun tam 
merkezi doğuyu batıya bağlayan 
E-500 Karayolu’ndan günde milyo-
nun üzerinde araç geçiyor. 

Ambulanslar hastaları illere taşı-
mak mı masraflı bir defa ya mahsus 
tam teşekküllü hastanemi yapmak 
devletin çıkarına siz düşünün.

Neyse bu dünya, yaşadığımız bu 
dünyadan ibaret değil. Öbür dünya-
nızda yatırım yapın sayın yetkililer. İyi-
lik her zaman iyidir atalar öyle derdi.

Bu ilçenin insanı devletine ve bizi 
yönetenlere ne kötülük yaptı da ilçe-
mizin yatırımları hep yarım yamalak 
kalıyor anlamıyorum.

SAYIN BAŞKAN 

haber@konyayenigun.com
YALÇIN DINÇ



Kalp hastalıklarının yalnızca 
yetişkinlerde görüldüğü düşünülse 
de, çocukluk çağında da kalp ra-
hatsızlıklarına sıkça rastlanabiliyor. 
Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı Dr. 
Bahattin Öncü, çocuklarda doğuş-
tan veya sonradan gelişebilen kalp 
hastalıklarının, erken tanı ile ciddi 
sonuçlarının önlenebileceğini belir-
terek aileleri uyardı.

Doğuştan ya da sonradan geli-
şebilen kalp hastalıkları, çocukluk 
çağında da önemli bir sağlık sorunu 
olarak karşımıza çıkıyor. Özellikle 
doğumsal kalp hastalıkları, bebek-
lik döneminden itibaren belirti ve-
rebilirken; ritim bozuklukları, kalp 
kapakçığı problemleri veya enfek-
siyonlara bağlı kalp rahatsızlıkları 
okul çağı çocuklarında görülebili-
yor. Ebeveynlerin çocuklarının ge-
lişimini yakından takip etmesi ve 
olağan dışı belirtilerde bir uzmana 
başvurması büyük önem taşıyor. 

10 BELİRTİYE DİKKAT EDİN 
Medicana Bursa Hastanesi Ço-

cuk Kardiyolojisi Uzmanı Dr. Bahat-
tin Öncü, çocuklarda görülebilecek 
kalp hastalıklarına karşı aileleri şu 
10 belirtiye dikkat etmeleri konu-
sunda uyardı;

"1. Hızlı ve zorlu nefes alıp ver-
me: Ateş ya da akciğer hastalığı ol-
madan nefes sayısının normalden 
fazla olması, solunum olayına ka-
burga kaslarının ve burun kanatla-

rının katılması durumunda mutla-
ka kalp hastalığı akla gelmelidir. 2. 
Morarma: Doğumda veya hemen 
sonrasında dudaklarda, dilde ve 
genel olarak tüm vücutta morarma 
görülmesi ciddi bir kalp hastalığı 
bulgusu olabilmektedir. İlerleyen 
yaşlarda aşırı heyecanlanma, ne-
fes tutma atakları, soğuk havalarda 
görülebilen morarmalar ise genel-
de sağlıklı bireyle görülmektedir. 
3. Çarpıntı: Kalp atımının kişinin 
kendi tarafından rahatsız edici bir 
şekilde hissedilmesidir. Ciddi bir 
ritim bozukluğu belirtisi olabilece-
ği gibi geçirilen enfeksiyonlara ya 
da kullanılan ilaçları bağlı olarak 
da görülebilmektedir. 4. Kalpte 
üfürüm duyulması: Fizik muayene 
esnasında kalbi dinlerken duyulan 
anormal sesler üfürüm adıyla ta-
nımlanmaktadır. Her 10 çocuktan 

4’ünde duyulabilmektedir. Bu ses 
duyuluyor ise mutlaka çocuk kardi-
yoloji hekimi tarafından değerlen-
dirilmesi gerekir. Üfürüm duyulan 
çocukların büyük genelinde kalp 
hastalığı bulunmamaktadır, bu 
üfürümler masum üfürüm olarak 
adlandırılmaktadır. 5. Göğüs ağrısı: 
Çocuklarda görülen göğüs ağrıları-
nın sebebi genellikle kalp dışında-
ki dokulardan kaynaklanmaktadır. 
Nadiren kalp hastalıklarına bağlı 
sebepler olsa da, mutlaka kardi-
yoloji hekiminin değerlendirmesi 
önerilmektedir. 6. Büyüme geliş-
me geriliği: Kalp yetersizliği gelişen 
hastalarda enerji tüketimi artacağı 
için uzun dönemde kilo alama, ak-
ranlarından boy ve kilo olarak geri 
kalma görülebilir. 7. Çabuk yorul-
ma, halsizlik: Kalp yetersizliği, kalp 
delikleri ya da damar darlığı gibi 

durumlarda kalp vücudun ihtiyacı-
nı karşılamakta yetersiz kalarak bu 
şikayetlere neden olabilir. 8. Eklem 
ağrısı ve şişliği: Kalp romatizma-
sının bulgusu olarak diz, dirsek, el 
ve ayak bileklerinde ağrılı şişlikler 
görülebilmektedir. 9. Uzamış ateş: 
5 günden uzun süren ateşli hasta-
lıklar kalbi besleyen damarlarda ge-
nişlemeye yol açan kawasaki hasta-
lığı olabilir. Teşhis ve tedavisi çok 
önemlidir. 10. Göğüs grafilerinde 
kalpte anormallik görülmesi: He-
kimler tarafından genellikle farklı 
sebeplerle çekilen akciğer filmlerin-
de kalpte anormal görünümler fark 
edilebilir. Bu belirtilerden birinin 
ya da daha fazlasının olması duru-
munda mutlaka çocuk kardiyoloji 
hekimine muayene olunması ge-
rektiği unutulmamalıdır."
n İHA
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Doğuştan ya da sonradan gelişebilen kalp hastalıkları, çocukluk çağında da önemli bir sağlık sorunu ola-
rak karşımıza çıkıyor. Özellikle doğumsal kalp hastalıkları, bebeklik döneminden itibaren belirti verebiliyor 

KOAH’ta balon tedavisi 
belirgin iyileşmeler sağladı

Yaz aylarında çocuklarda 
epilepsi nöbetlerine dikkat

KOAH tedavisinde uygulanan 
balon tedavisinin, Türk araştırma-
cı hekimlerin önemli katkılarıyla 
geliştirildiğini dile getiren Prof. Dr. 
Akın Eraslan Balcı, "Bu yöntemle 
hastaların yaşam kalitesinde belir-
gin iyileşmeler sağlandı" dedi.

Fırat Üniversitesi Hastane-
si Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Akın Eraslan 
Balcı, KOAH (Kronik Obstrüktif 
Akciğer Hastalığı) tedavisinde uy-
gulanan balon tedavisi hakkında 
önemli bilgiler paylaştı.

KOAH'ın tüm dünyada yaygın 
görülen ciddi bir halk sağlığı soru-
nu olduğunu aktaran Balcı, "Hasta-
lık genellikle kimyasal maddelerin 
akciğerlere çekilmesiyle bronşları 
geçici olarak rahatlatan ilaçlarla te-
davi ediliyor. Bu ilaçların etki kısa 
süreli olması nedeniyle hastalar 
ömür boyu kullanmak zorunda 
kalıyor. Bu da hem hasta hem sağ-
lık sistemi açısından ciddi bir yük 
oluşturuyor. KOAH tedavisinde 
uygulanan balon tedavisi, Türk 
araştırmacı hekimlerin önemli kat-
kılarıyla geliştirildi ve bu yöntemle 
hastaların yaşam kalitesinde belir-
gin iyileşmeler sağlandı. Hastalık 

bronşlarda daralma ve tıkanıklıkla 
karakterize oluyor, bu tedavide 
amaç bronşları tıkayan maddeleri 
temizlemek ve hava yolunu geniş-
letmek. Fiber optik bronkoskopi ci-
hazı ile bronşların en ince dallarına 
kadar ilerliyoruz. Bu işlem sırasın-
da özel bir balonun uygun noktala-
ra yerleştirilerek bronş içindeki tı-
kanıklıklar açılıyor. Hastanın nefes 
alması kolaylaştırılıyor. Balon te-
davisi ile ilaç ve oksijen desteği ol-
madan yaşamını sürdüren hastalar 
var. Bu yöntem, hem kısmi hem 
de tam iyileşme sağlayabiliyor. 
Sadece az sayıda hastada etkisiz 
kalabiliyor. Tedavi sırasında has-
ta uyutuluyor. İşlem, ortalama bir 
saat sürüyor ve genellikle bir gün 
hastanede yatış yeterli oluyor. Bu 
yöntem, henüz Türkiye'de yaygın-
laşmadı. Biz şu ana kadar yaklaşık 
20 hastaya uyguladık ve çoğu has-
ta memnuniyetle tedaviden fayda 
gördü. İstanbul'da 10 yıl önce bu 
tedaviyi almış ve yıllarca ilaçsız ya-
şamını sürdürmüş bir hasta, hasta-
lığın yeniden nüksetmesiyle tekrar 
bizde başvurdu. Balon tedavisinin 
ardından yeniden sağlığına kavuş-
tu" diye konuştu. n İHA

Epilepsinin çocukluk döne-
minde en sık karşılaşılan nörolojik 
rahatsızlıklar arasında yer aldığını 
belirten Çocuk Nörolojisi Uzmanı 
Dr. Afshin Dezhakam, yaz ayların-
da nöbet sıklığında belirgin bir ar-
tış gözlemlendiğini ifade etti. Uzm. 
Dr. Afshin Dezhakam, epilepsili 
çocukların yaz mevsiminde kar-
şılaşabileceği riskleri ve alınması 
gereken önlemleri anlattı.

Medicana International İstan-
bul Hastanesi Çocuk Nörolojisi 
Uzmanı Dr. Afshin Dezhakam, 
"Yüksek sıcaklıklar, özellikle yüzde 
60 üzerindeki nemle birleştiğinde 
vücutta terleme yoluyla belirgin 
sıvı ve mineral kaybına yol açar. 
Terleme yoluyla vücut tarafından 
kaybedilen sıvı, epilepsi tedavisin-

de kullanılan ilaçların metabolizma 
sürecini hızlandırabilir. Bu da ilacın 
kandaki terapötik düzeyinin altına 
düşmesine, dolayısıyla nöbet kont-
rolünün bozulmasına yol açabilir" 
dedi. Uzm. Dr. Afshin Dezhakam, 
"Yaz tatili sırasında uyku düzeninin 
bozulması, epilepsi nöbetlerinin 
tetiklenmesinde etkili bir faktör 
olarak öne çıkar. Günde sadece 1-2 
saat daha az uyumak bile çocuk-
larda nöronal hassasiyeti artırarak 
nöbetleri tetikleyebilir. Ekran ba-
şında (TV, tablet, telefon gibi) uzun 
süre vakit geçirmek, uyarıcı sevi-
yesini yükselterek uykuya dalmayı 
zorlaştırır ve fotosensitif epilepsiye 
sahip çocuklarda doğrudan nöbet-
lerin tetiklenmesine yol açabilir" 
şeklinde konuştu. n İHA

Yaz aylarında serinlemek için 
tercih edilen havuzlar, özellikle kü-
çük çocuklar için ciddi sağlık risk-
leri taşıyabiliyor. Uzmanlar, havuz 
kullanımında enfeksiyon riskine ve 
hijyen kurallarına dikkat edilmesi 
konusunda uyarıyor.

Sıcak havalarda serinlemek için 
girilen havuzlardaki enfeksiyon ris-
kine dikkat çeken uzmanlar, rotavi-
rüs, hepatit A, salmonella, shigella, 
ekoli denilen bakterilerin enfeksi-
yonlarının havuzlarda çok sık gö-
rülebildiğini belirtiyor. Çocuklarda 
ciddi ishal, kusma atakları görüle-
bildiğini belirten uzmanlar, bebek-
lerde ve çocuklarda ishal, kusma 
şikayeti varsa veya cildinde açık bir 
yara varsa da havuza girilmemesi 
konusunda uyarıyor. Havuza gi-
rerken öncelikle yaş sınırlamasına 

dikkat edilmesi gerektiğinin altını 
çizen Medicana Konya Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölü-
mü'nden Uzm. Dr. Hüseyin Yıldız, 
"4. ayından önce denize, 6. aydan 
önce de havuza girilmesini öner-
miyoruz. Çünkü bu yaşlardaki ço-
cuklarda baş, boyun kontrolü zayıf 
olabilir. Ciddi sıvı ve ısı kayıpları 
olabilir" dedi.
“BAKTERİ ENFEKSİYONLARI HAVUZ-

LARDA ÇOK SIK GÖRÜLEBİLİR”
Havuzda kalınan sürenin de çok 

önemli olduğunu belirten Uzm. Dr. 
Hüseyin Yıldız, "Bir saatten fazla 
havuzda mümkünse durulmamalı. 
Çünkü havuzda kalma süresi uza-
dıkça hem enfeksiyon riski hem de 
ciddi ısı ve enerji kaybı, terlemeye 
bağlı sıvı kayıpları da olabilir. Ha-
vuzlardaki en büyük tehlike maale-

sef enfeksiyonlardır. Ciddi temizle-
me, klorlama yapılmasına rağmen 
havuzlarda ciddi enfeksiyonlar gö-
rülebiliyor. Özellikle rotavirüs, he-
patit A, salmonella, shigella, ekoli 
dediğimiz bakteri enfeksiyonları 
havuzlarda çok sık görülebilir. Bu 
tür enfeksiyonlardan korunmak 
için öncelikle mutlaka havuz gözlü-
ğü takılmalı. Havuz suyu kesinlikle 
ağza alınmamalı ve yutulmamalı. 
Havuzdan çıktıktan sonra mutla-
ka duş alınmalı. Mutlaka temiz bir 
havluyla kurulanarak kulağın içeri-
sindeki sıvı, nem alınmalı, yine ku-
lak arkası, el, ayak parmak araları 
mutlaka kurulanmalıdır. Özellikle 
de havuzun baş kurulanan havluy-
la havuz sonrası kullanılan havlu 
mutlaka farklı olmalıdır" ifadelerini 
kullandı. Havuz enfeksiyonlarında 

çocuklarda ciddi ishal, kusma atak-
ları görülebildiğini söyleyen Uzm. 
Dr. Hüseyin Yıldız, "Yine ciddi göz 
ve kulak enfeksiyonları görülebilir. 
Bunlara özellikle dikkat etmekte 
fayda var. Bunun dışında eğer özel-
likle bebeğimizde, çocuğumuzda 
ishal, kusma şikayeti varsa veya cil-
dinde açık bir yara varsa da havuza 
girmemeye özen gösterilmelidir" 
şeklinde konuştu.

Havuzlarda Sağlık Bakanlığı'nın 
belirlediği değerler olduğunu ifa-
de eden altın cankurtaran Gökhan 
Saygı, "Gittiğiniz bütün havuzlarda 
bunu şeffaf bir şekilde görebilirsi-
niz. Göremediğiniz yerlerde işlet-
meden havuz değerlerini isteyebilir 
ve bu değer sonucunda havuzlara 
rahatça girebilirsiniz" diye konuştu.
n İHA

Çocukta kalp sağlığı 
için 10 belirti önemli

Mantar enfeksiyonları hayat kalitenizi düşürmesin
Dermatoloji Uzmanı Dr. 

Merve Kaya, yaz aylarında artan 
mantar enfeksiyonlarının sebep-
leri ve korunma yöntemleri hak-
kında vatandaşlara çeşitli bilgi-
ler aktardı.

Mantar enfeksiyonlarının 
özellikle yaz aylarında ve nem-
li ortamlarda sıkça karşılaşılan 
bulaşıcı ve tedavi edilmediğinde 
ciddi cilt sorunlarına yol açabilen 
bir enfeksiyon grubu olduğunu 
dile getiren Uzm. Dr. Kaya, "Cilt-
te kızarıklık, kaşıntı, pullanma, 
su toplamaları ya da kötü koku 
gibi belirtilerle kendini gösterir. 
En sık ayak parmak aralarında, 
kasık bölgesinde, koltuk altların-
da ve vücut kıvrımlarında görü-
lür. Çünkü bu bölgeler genellikle 
havasız kalır, terler ve nemlenir. 

Bu durum mantarların üremesi 
için uygun bir ortam oluşturur" 
dedi.
ORTAK KULLANIM ALANLARINDA 

YAYILABİLİR
Bu tür lezyonların, egzama 

ya da alerji sanılarak eczane-
den gelişigüzel krem alınması-
nın toplumda görülen en yay-
gın yanlışlardan biri olduğunun 
altını çizen Kaya, "Oysa her ka-
şıntı mantar değildir ama her 

mantar da kendi kendine geç-
mez. Özellikle kortizon içeren 
kremler, yanlış kullanıldığında 
mantar enfeksiyonunu daha da 
şiddetlendirebilir. Mantar has-
talığı, bulaşıcıdır. Havuzlar, spor 

salonları, ortak kullanılan duş 
alanları ve başkalarına ait ter-
lik, havlu veya tıraş bıçağı gibi 
kişisel eşyaların kullanımı bulaş 
riskini artırır. Ayrıca ayak man-
tarının tedavi edilmemesi, tır-

naklara da bulaşarak uzun süreli 
ve zorlu bir tedavi sürecine yol 
açabilir" şeklinde konuştu.

HEKİM DESTEĞİ ALIN
Erken tanının önemli olduğunu 

vurgulayan Kaya, "Cildinizde geç-
meyen kaşıntılar, renk değişiklikle-
ri ya da döküntüler fark ettiğinizde 
bir dermatoloji uzmanına başvur-
malısınız. Kendi kendinize tedavi 
uygulamak yerine profesyonel des-
tek alın. Tedavide hijyen kuralları-
na uymak, düzenli ilaç kullanmak 
ve nemli ortamdan uzak durmak 
büyük önem taşır. Sağlıklı bir cilt 
için öncelikle bilinçli olmak gere-
kir. Mantar enfeksiyonları basit 
gibi görünse de ihmal edildiğinde 
hem yaşam kalitenizi düşürür hem 
de çevrenize bulaşabilir" ifadelerini 
kullandı. n AA

Havuzlardan kaynaklı enfeksiyon tehlikesi

Dr. Bahattin Öncü

Prof. Dr. Akın Eraslan

Uzm. Dr. Merve Kaya

Uzm. Dr. Hüseyin Yıldız

Dr. Afshin Dezhakam



10 19 TEMMUZ 2025HABER 

15 Temmuz 2016 akşamı saat 
21.00 sularında, İstanbul Boğaziçi ve 
Fatih Sultan Mehmet köprülerinde 
askeri bir hareketlilik başladı. Ardından 
savaş uçakları ve helikopterlerin alçak-
tan uçuşlar yapması ile devam etti. 
TRT binası basıldı ve saat 23.00 civa-
rında Tijen Karaş’a silah zoru ile “Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin bir emridir” sözü 
ile başlayan aynı zamanlarda dönemin 
Başbakanı Binali Yıldırım’ın, ardından 
da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın “Milletimizi meydanlara da-
vet ediyorum” diyerek, halkın sokakla-
ra inmesine teşvik etmesiyle herkesin 
hafızasında yer edinen “KARA GECE”

Darbe girişiminin arkasında; siya-
sal desteklerin, devletin kritik konumla-
rına sızmayı başaran ve ordu içerisinde 
yapılanmalara sebep olması sayesinde 
hazırlanan… tabii ki herkesin yıllardır 
adını duyduğu, “hoca efendi” denilen, 
binlerce hatta belki yüzbinlerce ma-
sum insanın hayatını karatmayı hedef 
olarak görmüş, Fethullahçı Terör Ör-
gütü (FETÖ) ve Fethullah Gülen…

Şimdi işin sayısal verilerini bir ke-
nara bırakıp, yaşadığım şeyleri, eski 
defterlerim arasına karaladığım yazı-
lardan birkaçı ve günümüzde hatırladı-
ğım kadarı ile anlatayım.

Ben Muhammed Taha KIVANÇ. 
16 yaşımdayım. Aslen Ankaralıyım. 
Fakat babamın okul öğretmeni olması 
yüzünden yıllardır Konya’da yaşıyo-
rum. 15 Temmuz 2016 Darbe girişimi 
sırasında bende her TÜRKİYE CUM-
HURİYETİ evladı gibi; dini, milli ve ah-
laki değerlerimizi karalamaya çalışan, 
üzerimize silah namluları doğrultan 

askeriye ile karşı karşıya kaldım. 16 ya-
şında bir genç olarak yaşadığım şeyleri 
kaleme almak çok zor. 

Bu olayları en başından itibaren 
kısa kısa cümleler ile değil, yoğun duy-
gular ve gördüğüm onlarca GERÇEK-
LERİ anlatarak devam edeceğim. 

Gün içerisinde misafirlerimiz ile 
televizyon izlerken, akşamın ilerleyen 
saatlerinde duyduğumuz birkaç gürül-
tünün ve bağrışmanın nereden geldi-
ğini anlamak için dışarı çıktım. Gelen 
gürültü ve sesler, komşumuz, Koray 
Demirel’in balkondan “bu milleti ve 
devleti sizlere yedirmeyeceğiz” diyerek 
bağırdığını ve çevremizdeki insanların 
da onu desteklercesine tuttuğu alkış 
olduğunu anladım. 

Koray abi ile birlikte önce bulundu-
ğumuz mahallenin karakol yakınlarına 
ardından da mahalle içerisinden tanış-
tığımız ve adını bilmediğim birinin ara-
basıyla TRT Ankara Radyo Müdürlüğü 
binasının civarına kadar gittik. Orada 
bir tankın sıfır çizdiğini ve çevresinde 
de çok büyük bir kalabalık olduğunu 
gördük. Çok fazla duramadan Kızılay 
AVM civarına doğru yürüdük.

Kızılay AVM etrafında binlerce 
insan vardı. Yaklaşık 15-20 dakika bo-
yunca Koray abi ile birlikte üzerimizden 
geçen uçakları duyduk sadece. Ar-
dından Genelkurmay binasına doğru 
yürümeye devam ettik. Ara sokaktan 
karanlık bir caddeden giderken anne-
me haber etmeden sokağa çıktığım 
için bana kızacağını düşünerek annemi 
aradım. Annemin bana “millet ne ya-
pıyorsa sende onu yap, eve gerekirse 
dönme oğlum… seni seviyorum, 

hakkım helaldir” demesi 
sayesinde üzerimden 
çok büyük bir gerginliği 
atıp, millet gerçekten ne 
yapıyorsa daha fazlasını 
yapmaya hazırlandım. 
Bu konuşma sırasında 
kendimi bir anda Genel-
kurmay binasının önün-
de buldum. Koray abi 
ile birlikte ana kapıya 50 
metre kala yamultularak 
açılmış demirlerin ve 
ağaçların arasından sürünerek geçip 
askerler ile karşı karşıya kaldık. Binanın 
önünde, sağında, solunda, üstünde ve 
neredeyse her penceresinde, ellerinde 
silah ile bekleyen asker ile karşı karşı-
yaydık. Orada, şapkasız bir rütbeli ve 
arkasında da 7-8 tane asker bizi bina 
önünden uzaklaştırmaya çalışıyordu. 
Yaklaşık 5-10 dakika boyunca sadece, 
askerlerin bize bağırmasına ve üzeri-
mizden geçen uçakların seslerine şahit 
olduk. Çok fazla vakit süre geçmeden 
şapkasız rütbeli askerin bağırarak kur-
duğu bir cümle bizi oradan alelacele 
kaçmamıza sebep oldu “ASKER… 
NİŞAN AL” Bina etrafında gördüğüm 
tüm askerlerin namlularının hedefi 
olduğumuzu anlamak için çok geç 
kalıyorduk. Koray abiyi sürüklercesine 
kendimizi bir şekilde binanın dış cep-
hesine doğru attım. Ve aradan daha 10 
saniye geçmeden üzerimizden geçen 
helikopterlerin bulunduğumuz bölge-
deki insanlara ve arabalara ateş açtı. 
Herkes etrafa dağıldı. Araçların arka-

sına, ağaçların, köşe du-
varların arkasına kendini 
siper etti. 3 dakika sonra-
sında helikopterlerin sesi 
uzaklaştı. Herkes kafasını 
bulunduğu yerden minik 
minik çıkartarak etrafa 
bakındı…

Daha sonrasını ya-
zamadığım için yarıda 
bırakmışım ama neler 
olduğunu hâlâ hatırlıyo-
rum.

Yıllarca rüyalarımdan çıkmayan ve 
yüreğimi parçalayan olayı anlatayım. 
Herkes kafasını bulunduğu yerden mi-
nik minik çıkartarak etrafa bakındıktan 
sonrasında, artık sadece çığlıklar ve 
bağrışmalar duyduğum bir an. Ufak 
ufak yürüyerek bir şekilde Koray abiyi 
bulmaya çalıştım. Yürürken Genelkur-
may binasının kapı girişinin biraz geri-
sinde bedeni 3 parçaya ayrılmış halde 
duran bir şehidi gördüm. Arkamdan 
yürüyerek gelen 3 kişi ile birlikte orada 
o şehit bedenini bırakamayacağımızı 
anlayıp o bedeni bir ambulansın, bir 
arabanın ya da bir ulaşım aracına bir 
şekilde teslim etmemiz gerektiğini an-
ladık. Çok cesaretim yoktu. Uzun süre 
taşıyamadan zaten bir aracın içerisin-
de herhangi bir hastaneye götürülme-
si için bıraktık. Koray abiyi gördüm bir 
arabanın arkasında saklanıyordu. He-
men yanına gidip. Kendimizce güvenli 
bir alana geçmek için hareket etmesini 
istedim. Koray abiyle ufak ufak yürür-
ken Genelkurmay binasının demir kapı 

girişinin tam karşısında büyük yeşillik 
araziye kadar gittik. Ve bizimle birlikte 
onlarca insan da arkamızdan o araziye 
doğru geldi. Kendimizi güvenli alana 
aldık zannederken tam karşımızdaki 
askerlerin bize doğru ateş etmesiyle 
ağaca çarpıp seken parça Koray abiye 
isabet etti. Parçayı çıkarmadan etrafını 
kapatıp orada durmaya devam ettik. 
Sabaha kadar araç radyolarından, 
insanlardan haber alıp bir şekilde bu 
olayın bitebilmesi için dua edebildik. 
Sabah ezanından sonrasında artık sa-
dece radyo sesi ve güneşin getirdiği 
aydınlıkla birlikteydik. Radyodan duy-
duğumuz kadarı ile İstanbul’da silah 
bırakmışlardı. 2-3 saat sonrasında da 
sağ tarafımızda 4-5 tane büyük polis 
ve özel harekât otobüslerinin geldiği-

ni içerisinden onlarca polisin indiğini 
gördük. Daha sonrasında Genelkur-
may binasının içerisinde bulunan tüm 
askerleri o otobüslere aldılar. 1 hafta 
kadar Kızılay ve bölgesinde, metroda, 
bazen de çimenlerin üzerinde kaldık. 
Daha sonrasında evlerimize döndük. 
Yaşanılanların bazı kısımlarını kırpmak 
zorundayım. Konunun özünden çık-
mamak için daha fazla detay vereme-
yeceğim. 

Artık tarih 15 Temmuz 2025 üze-
rinden seneler geçti… bilinen 251 şe-
hit, 3000’e yakın gazi…

Bunlar sadece bildiklerimiz.
Bu gerçekten milletin zaferi Türki-

ye Zaferi.
Bunlar sadece yaşadıklarımız... 

Yaşadıklarımızdan hatırladıklarımız…

BENİM GÖZÜMDEN 15 TEMMUZ

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED TAHA KIVANÇ

Gazze'deki hükümetin Medya 
Ofisinden yapılan açıklamada, İsra-
il ordusunun Gazze'ye 650 gündür 
sürdürdüğü saldırılara ilişkin son 
bilgiler paylaşıldı. Gazze'de "ölüm 
tuzakları" olarak bilinen ABD-İsra-
il güdümlü yardım merkezlerinde 
İsrail ordusunun öldürdüğü açlık-
la boğuşan Filistinlilerin sayısının 
877, yaralananların sayısının 5 bin 
666, kaybolanların sayısının da 42 
olduğu bildirildi. İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi'nde tüm sınır kapıla-
rını kapatarak Filistinlileri aç bırak-
ma ve yardım ulaştırılmasını engel-
lemeye yönelik sıkı ablukayı 139 
gündür sürdürdüğü vurgulandı. Bu 
139 gün boyunca İsrail ordusunun 
Gazze'ye 76 bin 450 insani yardım 
ve yakıt tırının girişini engellediği-
ne dikkati çekildi. İsrail ordusunun 
7 Ekim'den beri Gazze'de 42 aşevi 
ile 57 yardım dağıtım merkezini 
bombaladığı kaydedildi. Gazze'de 
İsrail ordusunun yardım konvoy-
larını ve insani misyonları 121 kez 
hedef aldığı aktarıldı. İsrail'in Gazze 
Şeridi'nin yüzde 77'lik alanını işgal, 
saldırı düzenleme ve Filistinlileri 
sürgün etme yoluyla kontrol ettiği 
ifade edildi.

İSRAİL GAZZE'DE 9 BİN 500'Ü KAYIP 
68 BİN 167 FİLİSTİNLİYİ ÖLDÜRDÜ

İsrail ordusunun 7 Ekim'den bu 
yana Gazze Şeridi'nde binlerce kat-
liam gerçekleştirdiği, bu saldırılar-
da öldürülen ve cenazeleri hastane-
lere ulaştırılanların sayısının 58 bin 
667, yaralı sayısının da 139 bin 974 
olduğu, ancak 9 bin 500'den faz-
la kişinin ise enkaz altında kaldığı 
veya kaybolduğu belirtildi. Toplam-
da 68 bin 167 kişinin hayatını kay-
bettiği kaydedildi. İsrail'in Gazze'de 
tüm fertlerini öldürerek yok ettiği 
2 bin 613 ailenin nüfustan silindi-
ği, söz konusu ailelerin toplamda 7 
bin 563 kişiden oluştuğu aktarıldı. 
Gazze'de 5 bin 943 ailenin ise yal-

nızca bir ferdinin hayatta kaldığı 
ifade edildi.
GAZZE'DE 19 BİN ÇOCUK, 953 BEBEK 
İSRAİL SALDIRILARINDA CAN VERDİ

İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di'ne düzenlediği saldırılarda öl-
dürdüğü 19 binden fazla çocuktan 
18 bininin naaşının hastanelere 
ulaştırılabildiği aktarıldı. Ayrıca 
Gazze'de 400'ü İsrail'in 7 Ekim'de 
başlayan soykırımı sırasında do-
ğup yaşamını yitirenler olmak 
üzere bir yaş altı 953 bebeğin ha-
yatını kaybettiği aktarıldı. Gazze 
Şeridi'nde İsrail saldırılarında can 
veren 12 bin 500 kadından 9 bin 
497'sinin cenazesinin hastanelere 
ulaştırıldığı ifade edildi. İsrail'in 

yardım girişini engelleyerek insa-
ni felakete neden olduğu Gazze'de 
69 çocuğun açlıktan, 14'ü çocuk 
17 kişinin de soğuktan can ver-
diği belirtildi. Gazze'de İsrail sal-
dırılarında öldürülenlerin yüzde 
60'tan fazlasının kadınlar, çocuklar 
ve yaşlılardan oluştuğuna dikkat 
çekildi. Gazze'deki saldırılarda 16 
bin 646'dan fazla kadının ise eşini 
kaybettiği ifade edildi. Gazze Şeri-
di'nde 8 bin 150 annenin İsrail sal-
dırılarında can verdiği kaydedildi.
GAZZE'DE 1590 SAĞLIK ÇALIŞANI, 

229  GAZETECİ İSRAİL
SALDIRILARININ KURBANI OLDU

İsrail ordusunun 7 Ekim'den bu 
yana Gazze'de 125 bin tondan fazla 
patlayıcı kullandığı, sağlık sektö-
rünü de hedef alan bu saldırılarda 
1590 sağlık çalışanı ile 122 sivil 
savunma görevlisinin öldürüldüğü 
kaydedildi. Gazze'de 229 gazeteci-
nin öldürüldüğü, 421 gazetecinin 
de yaralandığı kaydedildi. İsrail'in 
777 yardım personeli ile polisi öl-
dürdüğü belirtildi. İsrail saldırıları 
nedeniyle Gazze'de 44 bin 537'den 
fazla çocuğun ebeveynlerinden biri 
veya her ikisinden yoksun kaldığı 
aktarıldı. n AA

İhtiyacı olan vatandaşa 
yardım eli uzatılıyor 

Hayat Boyu Öğrenme 
Komisyonu toplandı

Ereğli Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü yaşlı, yardı-
ma muhtaç ve engelli vatandaşla-
rının yanında olmaya, onlara yar-
dım eli uzatmaya devam ediyor. 
Ereğli Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü bünyesinde; 
“evde psiko-sosyal destek ile iyilik 
hali projesi” kapsamında yalnız ya-
şayan yaşlı ve engelli bireyleri ha-
nelerinde ziyaret etmenin yanında 
Oğuz Ata Sosyal Tesisleri içerisin-
deki Yarım Elma Sevgi Evi’nde 
kılık, kıyafet yardımı, Oğuz Ata 
Sosyal Tesisleri’ndeki hizmet bina-
sında psikolojik danışmanlık deste-
ği, yaşlı ve yardıma muhtaç vatan-
daşlar için ev bakım hizmetleri gibi 
birçok değerli hizmeti rutin olarak 
gerçekleştiriyor. Bu hizmetler hak-
kında değerlendirmede bulunan 
Belediye Başkanı Umut Akpınar: 
“Ruh sağlığı uzmanları ile beraber 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlü-
ğü ekiplerimiz, “evde psiko-sosyal 
destek ile iyilik hali projesi” kapsa-
mında yalnız yaşayan yaşlılarımızı 
ve engelli bireylerimizi hanelerin-

de ziyaret etmeye devam ediyor. 
Hedefimiz yaşlı ve engelli bireyle-
rin psiko-sosyal ihtiyaçlarını tespit 
ederek psikolojik sağlamlıklarını 
güçlendirmek, ruh sağlığı hizmeti-
mizi yaygınlaştırmaktır. Ayrıca ruh 
sağlığı uzmanlarımız tespit görüş-
melerini yaptıktan sonra bireylerin 
takibini de sürdürmektedir. Bunun 
yanında Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğümüz çalışmaları kap-
samında yardımseverlerin katkı-
ları ile Yarım Elma Sevgi Evimiz-
de vatandaşlarımıza kılık, kıyafet 
yardımları yapıyor, talep eden 
vatandaşlarımıza Oğuz Ata Sosyal 
Tesisleri’ndeki hizmet binamız-
da psikolojik danışmanlık desteği 
veriyoruz. Ayrıca yaşlı ve yardıma 
muhtaç vatandaşlarımız için kişisel 
bakımlarını ve ev temizliğini kap-
sayan evde bakım hizmetlerimizi 
de gerçekleştiriyoruz. Her zaman 
vatandaşlarımızın yanında olmaya, 
sıkıntılarına çözüm üretme çabala-
rımıza devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karapınar’da 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı kurslarının de-
ğerlendirilmesi ve gelecek yıla 
dair planlamaların ele alındığı 
Hayat Boyu Öğrenme Komisyon 
toplantısı gerçekleştirildi. İlçe 
Ekonomi Geliştirme Merkezi'nde 
(EKOGEM) düzenlenen toplan-
tıya, Kaymakam Şenol Öztürk, 
Belediye Başkan Vekili Şamil 
Musa Akyıl, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Hulusi Sonkaya ve komis-
yon üyeleri katıldı. Toplantıda, 
2024-2025 eğitim öğretim yılında 

açılan kurslar değerlendirilirken, 
2025-2026 döneminde açılması 
planlanan kurslarla ilgili gündem 
maddeleri görüşüldü. Özellikle 
mahallelerde düzenlenebilecek 
kurslar, bağımlılıkla mücadele, 
istihdam, kadına yönelik şiddetle 
mücadele, aile eğitimi ile tarım 
ve hayvancılık alanındaki eğitim 
faaliyetleri masaya yatırıldı. Hayat 
Boyu Öğrenme Komisyonunun 
öneri ve kararlarının, ilçedeki sos-
yal kalkınma ve bireysel gelişime 
katkı sağlaması hedefleniyor. n AA

Kırmızı Yelekliler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Seyit 
Öztürk ve beraberindeki heyetin 
gerçekleştirdiği kurum ziyaret-
leri kapsamında bu kez durağı 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
oldu. Öztürk ve beraberinde-
ki heyet, Rektör Prof. Dr. Cem 
Zorlu’yu makamında ziyaret 
etti. Ziyarette dostluk ve iş birli-
ği vurgusu öne çıktı. Necmettin 
Erbakan Üniversitesi iş birliğiyle 
Kırmızı Yelekliler Derneği tara-
fından Necmettin Erbakan Üni-

versitesi öğrencileri ve topluluk-
larına yönelik gerçekleştirilen 
faaliyetler ile hayata geçirilebi-
lecek projeler değerlendirildi. 
Dernek Başkanı Öztürk, Rektör 
Zorlu’ya gençlere verdiği değer 
ve önem, nazik karşılaması, ev 
sahipliği, destekleri ile göster-
diği ilgi ve alaka için teşekkür 
ederek; gelecekteki projelerde 
birlikte çalışmanın ve gönüllü-
lüğün önemine değindi.
n MUHAMMED TAHA KIVANÇ -
TÜLİN ŞEKER

Zulmün adı İsrail

Kırmızı Yelekliler’den Rektör Zorlu’ya ziyaret 

İsrail, 7 Ekim 2023'ten bu yana 125 bin ton patlayıcıyla saldırı düzenlediği Gazze Şeridi'nde on binlerce Filis-
tinlinin ölümüne yol açtı, Gazze'nin yüzde 88'ini yıkıma uğrattı ve 62 milyar dolardan fazla maddi hasar verdi
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Teknoloji devrimi, dijitalleşme-
de çok hızlı gelişim artık günümüz 
çocuklarını sokakta değil, ekranda 
büyütüyor. Ellerinde telefon, gözle-
rinde ekran ışığı... Oyun arkadaşları 
artık yanlarında değil, sanal dünya-
da. Sosyal medya, çocukların haya-
tına hızla giriyor ve ne yazık ki çoğu 
zaman onların ruhsal ve duygusal 
gelişimlerini olumsuz etkiliyor. Eski-
den çocuklar koşarak oyun parkına 
giderdi, şimdi ‘kaç beğeni aldım?’ 
diye endişeleniyor. Sosyal medya, 
çocukların sürekli olarak onay aradığı 
bir platform haline geldi. Bir fotoğ-
rafın kaç beğeni aldığı, kimlerin yo-
rum yaptığı gibi detaylar, çocuklarda 
özgüvenin dijital onaya bağımlı hale 
gelmesine yol açıyor. Oysa bir ço-
cuğun özgüveni, kalpten gelen bir 
cesaretle gelişmeli; ekranın arkasın-
dan değil. Sosyal medya, çocukları 
gerçek iletişimden uzaklaştırıyor. Ar-
tık arkadaşlıklar yüz yüze sohbetlerle 
değil, emojilerle sürdürülüyor. Beden 
dili, ses tonu, göz teması gibi doğal 

iletişim unsurları yerini sessiz ekran-
lara bırakıyor. Sonuç? İçe kapanan, 
yalnızlaşan bir nesil. Bir çocuk ekran 
başında geçirdiği her dakikada, dışa-
rıda koşup terleyerek öğrenebileceği 
hayat derslerinden uzaklaşıyor. Ya-
ratıcılık azalıyor, hareketsizlik artıyor, 
uyku düzeni bozuluyor. Sosyal med-
ya sadece vakit çalmıyor; çocuklu-
ğun özünü de alıp götürüyor. 

Ebeveynler sosyal medya ve cep 

telefonu konusunda sınır koymalı. 
Çocuklara yaşlarına uygun ekran 
süresi tanınmalı. Özellikle yemek 
saatleri, aile zamanı ekranlardan 
uzak tutulmalı. Çocuklara sosyal 
medyada gördüklerinin gerçek ol-
madığını öğretmek çok önemli. Ço-
cuklara alternatifler sunulmalı. Kitap 
okumak, birlikte oyunlar oynamak, 
doğa yürüyüşleri gibi etkinliklerle 
ekran dışı hayat cazip hale getirilmeli. 
Sosyal medya tamamen yasaklan-
malı demiyoruz. Ancak kontrolsüz 
kullanım, çocuğun kimlik gelişimini, 
benlik saygısını ve gerçek yaşamla 
bağlarını zedeliyor. Sosyal medyayı 
bir iletişim aracı değil, yaşam alanı 
olarak gören çocuklar, hayatı dijital 
bir vitrinden ibaret sanmaya başlıyor. 
Çocuklarımıza verilebilecek en de-
ğerli armağan, bir ekran değil; gerçek 
hayatın kendisidir. Duyguların filt-
resiz yaşandığı, göz göze gülmenin 
hâlâ mümkün olduğu bir çocukluk, 
onları sadece bugün değil, yarın da 
koruyacaktır.

SOSYAL MEDYANIN IÇINDE BÜYÜYEN ÇOCUKLAR 

haber@konyayenigun.com
DİLARA ŞEYMA SAÇLI

ZAYİ
Selçuk Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi 

Bölümü'nden 2011 yılında almış olduğum diplomamı kaybettim. 

Hükümsüzdür.

Esra KÖSE
T.C. : 1401****078

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com



Keyifli galibiyet!
Trendyol Süper Lig ekiplerinden 

temsilcimiz Konyaspor ile Çaykur Ri-
zespor arasında oynanan hazırlık maçını 
Konya temsilcisi 2-1 kazandı.

Yeni sezon hazırlıklarını Erzurum'un 
Palandöken Dağı eteklerindeki Yüksek 
İrtifa Kamp Merkezi'nde tamamlayan 
Konyaspor ile Çaykur Rizespor hazırlık 
maçında karşılaştı.

Yeşil-beyazlı ekip, maçın 13. dakika-
sında Adil Demirbağ ve 36. dakikasında 
Aleksic'in kaydetti gollerle ilk yarıyı 2-0 
önde bitirdi. Karşılaşmanın 58. dakika-
sında ise Çaykur Rizesporlu futbolcu Va-
resanovic'in attığı golle durum 2-1 oldu.

Kalan dakikalarda skor değişmedi 
ve Konyaspor maçtan 2-1 galip ayrıldı.

Kentteki ilk hazırlık maçında Azer-
baycan takımlarından Araz Nahçıvan'ı da 
2-1 yenen Konyaspor, Çaykur Rizespor 
müsabakasının ardından Erzurum'daki 
yeni sezon hazırlıklarının ikinci etabını 
tamamladı.

Konyaspor, üçüncü etap çalışmaları 
için 21 Temmuz Pazartesi günü Avustur-
ya'ya gidecek.

MAÇI TAKİP ETTİLER 
Öte yandan hazırlık maçında Kon-

yaspor yöneticileri de futbolcuları yalnız 
bırakmadı. Konyaspor Başkanı Ömer 
Atiker, 2. Başkan Celalettin Hakan Katır-
cı ve Futbol Şube Sorumlularından Oktay 
Erkek, Konyaspor’un Çaykur Rizespor ile 
oynadığı hazırlık maçını takip etti. 
n SPOR SERVİSİ

Eğri oturup, doğru konuşalım…
Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, 

göreve geldikten sonra geçen 1,5 
aylık sürede üzerine koya koya gi-
derek, son derece önemli bir duruş 
sergiliyor…

Herkes başkan olabilir, ama hem 
vizyon hem misyon hem de lider ol-
mak başka bir şey…

Hem kulaklarımla duyduğum, 
hem de gözlerimle gördüğüm için, 
Ömer Atiker’in farklı bir tarzının ol-
duğunu gönül rahatlığı ile söyleye-
bilirim…

Çok laf etmiyor, az ve öz konu-
şuyor…

İcraatları da öyle…
Çok fazla gürültü çıkarmadan, 

etkili işlere imza atıyor…
Ömer Atiker’i duruşuyla, tavrıyla 

ve olaylara bakışıyla Samsunspor’un 
efsane başkanlarından İsmail Uya-

nık’a benzetiyorum…
O da farklı bir baş-

kanlık profili çizmiş, 
Türk futboluna ismini 
öyle ya da böyle geçirmişti…

Esas konuya gelmek istiyorum; 
Ömer Atiker göreve geldiği günden 
bu güne kadar önemli ziyaretlerde 
bulunuyor ve bulunmaya da devam 
edecek…

Ayrıca etmeli de…
Ve fakat, Konyaspor Başkanı 

Ömer Atiker’in Fenerbahçe Baş-
kanı Ali Koç’u,  2. Başkan Celalet-
tin Hakan Katırcı ve Başkan Vekili 
Lütfi Can Başaran’la birlikte ziyaret 
etmesi, özellikle sosyal medya ma-
hallesindeki bazı ‘mal bulmuş mağ-
ribi’leri rahatsız etti!

Sebep?
Ali Koç kim oluyor muş!
Ömer Atiker kesin Fenerbahçeli!

Fenerin 6 puanı 
cepte!

Ağzı isal olmuşların 
bir sürü ipe sapa gel-
mez lafları!

Her şeye rağmen, 
özellikle de ağzı ishalle-
re rağmen, Ömer Baş-
kanın bu tip ziyaretle-
rinin devam etmesinin 
doğru olduğunu düşü-
nüyorum… Özellikle 
Galatasaray ve Beşiktaş Başkanları-
nı da ziyaret etmesinde zerre kadar 
bir sakınca görmüyorum…

Mümkünse  Süper Lig’deki bü-
tün kulüp başkanları ziyaret edilsin, 
ikili ilişkiler geliştirilsin, Konya’nın 
ve Konyaspor’un Türk futbolunda-

ki misyonu ve vizyonu 
gelişsin ve genişle-
sin…

Ne kaybederiz?
Hiçbir şey…
Ama, çok şey kaza-

nırız…
Özetlersem; Kon-

yaspor Başkanı Ömer 
Atiker, ziyaretler konu-
sunda doğru yolda ve 
bugüne kadar yapıl(a)

mayanı yapıyor…
Kötü bir şey mi yapıyor?
Ömer Atiker-Ali Koç buluşma-

sı, OMA Holding ile Koç Holding 
işbirliği adına değil, Konyaspor-Fe-
nerbahçe kulüplerinin iyi ilişkiler 
içerisinde olması adına yapılmış bir 

ziyaret…
Bu ziyaretin detay-

larına şimdi değil, ama 
ilerleyen günlerde deği-

niriz…
Ha şu da var; Ömer Atiker sade-

ce üstlendiği sorumluluğun hakkını 
vermeye odaklanmış…

O şunu dedi…
Bu bunu dedi…
Hiç oralı bile değil…
Her türlü dedikodu ortamından 

uzak, ‘Konyaspor’un marka değeri-
ni nasıl yükseltirim’ derdinde…

Bu ziyaret konusunu neden yaz-
dığıma gelince; biliyoruz ki, Kon-
ya’mız zor bir şehirdir…

O şunu dedi, bu bunu dedi gibi 
üfürmelere çok bakılır!

Fitne çok hızlı yayılır bu şehir-
de…

Yeni bir sezon öncesi, hem 

yönetim, hem de takım yıpratılma-
sın…

Dolayısıyla da, Ömer Atiker ve 
yönetimine her şartta destek olabil-
mek ve arkasında durabilmek çok 
önemlidir…

Yazının başında da ifade et-
tiğim gibi, Ömer Atiker Konya ve 
Konyaspor’a yeni bir soluk, yeni bir 
hava getirdi…

Yüküne omuz verelim, veremi-
yorsak da feneri gözüne değil, önü-
ne tutalım…

Ömer Atiker ve arkadaşlarının 
ellerinden gelen çabayı gösterme 
gayretlerine kimsenin itirazı olma-
yacaktır herhalde…

Kendince…
Kapasitesince…
Samimice…
Ve ciddi bir iyi niyet göstergesi 

ile çabalıyor.

ÖMER ATIKER, DURSUN ÖZBEK ILE SERDAR ADALI’YI DA ZIYARET ETMELI

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Trendyol Süper Lig 2025-2026 sezon hazırlıklarını sürdüren Konyaspor, Erzurum kampı-
nı galibiyetle noktaladı. Konyaspor hazırlık maçında Çaykur Rizespor’u 2-1 mağlup etti
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